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

Бр. Жабровых 5, 1/9 панел. дома, 35 кв.м., 
с/у совм., лодж. Тел. 43-72-71, 8-903-845-80-59, 
730-777, 40-79-83 АН «ВАШ ДОМ»

Вересаева ул., 1-2-3-4 комн. кв. в новостройке 
по ценам застройщика. Тел. 45–54–41 АН “Гарант”. 
Кутузова 100 офис 506, 8-905-627-95-97 Татьяна

Вересаева ул., 1-ком., 2,13,15/16кирп., от 
43 кв м до 64 кв м, новостр., централиз. отопл., 
от 49 000 руб/кв м, сдача июль 2009 г., т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Красноармейский пр., д.8, 1-комн. кв-ра, 
2/9, хороший ремонт, документы готовы! тел.: 
25-11-99, 8-905-112-44-44, АН «Доверие»

Лейтейзена ул., 1-ком., 1/2 кирп., 32/16,5/6 
кв м, потолки 3 м, большой коридор, сан/узел 
совместный, сост. хор., 1590 т.р., т. 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-
32 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.
depn.ru

Пушкинская д.57, 8/9, кирп., 35,2/20/9, с/у 
разд., тел.нет, балкона нет, неугл, сост.хорош., 1 
900 000 руб., т. 47-00-01, 730-777, 8910-585-89-
92 АН ВАШ ДОМ

Пушкинская ул., д.57, 1/9 кирп. дома, 34/20/8, 
хрущ., с/у совм., тел., неугл., сост.хор. Тел: 36-30-
34, 30-70-99, 730-777, 8-903-845-21-35. Агентство 
Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Пушкинская, д. 57, 1 комн.квартира, 9/9 
кирп., 35/19/8, с/у раздельный, свободна, про-
дажа, торг, никто не прописан. Т.700-660, МИАН, 
www.mian.ru

С.Перовской ул., д.3, 1-к. кв-ра в нов. строя-
щемся зд. переменной этажн, 74,63 кв.м., жил. 
пл.: 54,8 кв.м., двухкам. стеклопакеты. Инд. ото-
пление.Охрана. Консьерж. Огорож. тер-я. Лифты 
OTIS. Сдача 2 кв. 2009 года. Т.700-660, 8-961-150-
86-86, МИАН

Ф.Смирнова ул., д.1, 9эт/9эт панел., улучш.
планир., 2 балк., с/у совм., сост.среднее. Прода-
жа – 1 млн. 820 т.р. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-915-
687-18-19, 730-777, 30-50-80.

Фрунзе ул., д. 6, 9/9 кирп., лоджия 6 м. Риэлто-
орская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 
36-75-45, 8-906-629-99-90, www.rgate.ru

Ф р у н з е / К р а с н о а р м е й с к и й  п р . , 5 / 5 
кирп.,31/18/6, с/у совм.,неугл.,сост. хор., 1 
млн. 650 т.р., тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-903-
845-21-35, 730-777 Агентство Недвижимости 
« ВАШ ДОМ»

Семья из пяти студентов снимет комнату. Или койку. Или угол в койке.
> Как подать бесплатное объявление, читай на стр. 5sale.rodgor.ru >

> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
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Çàðå÷åíñêèé
Арсенальная ул.,  д.20, 1-ком., все этажи 12-эт. 

пан., от 46 кв м до 52 кв м, новостр., разводка, стяж-
ка, пласт. окна, 38 000 руб/кв м, сдача 2 кв. 2009г, 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 8-910-943-38-32, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

М. Горького ул.,  25, 1-комн. кв., 2/5 кирп., 32,4 кв. 
м, тел., с/у совм., мет. дверь, без балк., не угловая; 1 
млн. 300 тыс. р. Чистая продажа. 8-910-702-02-03.

М. Горького ул./Ряжская ул. , 1-ком., разные 
этажи 14 кирп., 42 кв м, новостр., централиз. отопл., 
36 000 руб/кв м, торг, сдача 1 пол. 2008 г., т., 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44 «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

М. Горького,  д. 22, 6/9 кирп., дому 1 год, 
44,9/20,3/9,7 кв. м, под чистовую отделку, сроч-
но. Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-906-629-99-90

М.Горького ул.,  1-комн. кв-ра, 4/5, 32 кв.м., быв-
шее общежитие, без балкона, отличное состояние. 
Тел.: 25-20-44, 8-915-787-69-02 АН «Парламент»

М.Горького ул.,  22, 50,6 кв.м, 3/9 кирп, лоджия 7 
м, с/у совм., комн. разд., новостройка, дом сдан, без 
отделки, чистая продажа, срочно. 2 150 000, торг. Тел.: 
701-200, 701-300, 8-910-704-84-61 АН «Мой ключ»

Октябрьская ул,  д.250, 5/5, лоджия, улучш. 
планировка + тех этаж, кухня 8 м, кирпичн, счет-
чики воды, 19 м кв, АН «ПАРЛАМЕНТ» 25-20-44, 
8-915-787-69-02

Октябрьская ул.,  д.80а, 1ком., 16/17 пан., 
51/21/12 кв м, новостр., дом сдан, неуг., пластик. 
окна, лоджия 4 м, с отделкой, чистая продажа, 2 
100 000 руб., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Пузакова ул.,  1-ком., 9/9 пан., 36/18/8 кв м, не 
угловая, сан/узел разд., без балкона, тел., домофон, 
хор. сост., чистая продажа, 1690000 р., т., 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Токарева ул.,  1-ком. кв-ры, 17-эт. монолит.-кирп. 
дом, люб. этажи, 46,2 и 54,6 кв м, новост., инд. отоп., от 
37 000 руб./кв м, возм. рассрочка, сдача-март 2009 г., 
т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-944-
32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ»

Ïðèâîêçàëüíûé
Дм. Ульянова ул.,  1-ком., 5/5 кирп., 30 кв м, 

р-он ДКЖ, рядом школа, дет.сад, балкон, тел., хор. 
сост., 1 650 000 руб., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-960-615-44-94, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Дм.Ульянова,  д. 12, 7эт/9, панел., 39,2/19,2/7, с/у 
совм., тел., лодж. 3,6 кв.м., сост. сред. Тел. 35-77-42, 35-
76-74, 730-777, 8(905)117-88-44. АН «ВАШ ДОМ».

Кабакова ул., д.75, 1-ком., 2/5 кирп., 31/18/6 
кв м, балкон застекл., тел., сост. хор., 1 450 000 
р., торг, т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-920-744-98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru.

Макаренко ул., 1-комн. кв., 3\5 кирпичного 
дома, телефон, балкон, состояние отличное. АН 
Гарант 45-54-41, 8-960-602-37-21 – Ольга

Мясново пос. (ост. «Желдормаш»), 1-комн. 
квартира, 5/5 эт. дома улучшенной планировки, 
гор. вода, общ. пл. 36,6 кв.м., лоджия 6,5 м, в от-
личном сост., срочно, 1 560 000 руб. Тел. 249-888, 
315-202, 8-920-275-39-32. АН «Регион»

Оружейная, д.29 а, 3эт/5эт кирпич., 30/17/6, неугл., 
пласт.окна, встр.кухня, тел., интернет, б/балк., сост.хо-
рошее. Продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 
30-50-80, 36-04-04. Дом. вечер 31-98-72.

Прокудина ул., д.8, 4эт/5эт кирпич., 29/16/6, 
угловая, тел., балк/з., сост.среднее. Продажа. АН 
«ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 730-777. Дом. 
вечер 31-98-72.

Седова – 14 а, 1эт/14эт кир.., 43 кв.м, кухня 10,5 
кв.м, новостройка, балк., с/у совм., б/отделки. Дом 
сдан. Продажа – 1 млн 773 т.р. СРОЧНО. АН ВАШ ДОМ, 
8-905-117-70-70, 730-777, 36-04-04. Помощь в офор. 
кредита. Возможен взаимозачет старого жилья

Седова ул., 5/9 кирп., 37кв.м., балкон,телефон, 
лоджия 6 м.застекл. ООО ТЗК «Наша Марка» тел. 42-
05-35;8-910-942-22-59 www.nasha-marka.net

Смидович ул., д.18А, 2/5 кирп., 32,6 кв. м, с/у 
совм., пластиковые трубы, хорошее состояние, ни-
кто не прописан. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-558-
93-80 Наталья, АН «Мой ключ»

Ïðîëåòàðñêèé
2-й пр-д Металлургов, 4/5 к., 32/19/6, с/у 

совм., без балкона, телефон, не угловая. Ост. К-р 
Искра. Телефон: 35-02-67; 8-960-5949795 Агент-
ство недвижимости «ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Баженова, 5/5 кирп. дома, 31/18/6, телефон, 
хор сост., переделана в 2-х ком. Цена 1500 000. 
Тел. 30-70-99, 36-30-34, 730-777, 8-905-623-05-06. 
Агентство недвижимости «ВАШ ДОМ»

Бардина/Металлургов, район ДК «Метал-
лургов» 2/2 кирп. дома, 36/18,5/8,3 неугл., с/у 
совм. Тел. 43-72-71, 8-903-845-80-59 , 730-777, 
40-79-83 АН «ВАШ ДОМ»

Бондаренко ул., 36,8 кв.м., 9/9 кирп., бал-
кон, тел., с/у совм., хор.сост. Тел.: 701-200, 701-
300, 8-960-610-19-29 АН «Мой ключ»

Бондаренко ул., 5, 1/9 кирп., 40/28/8, район 
« Голубого Огня», нестандар. планир., лоджия, не-
угл., с/у совм., Обмен срочно.Тел: 36-30-34, 30-70-
99, 730-777, 8-903-037-07-75. Агентство Недвижи-
мости «ВАШ ДОМ»

Вильямса ул., д.8 (ост. «Голубой огонь»), 1 
к.кв., 7/9, пан., 34,7/18,8/9, лоджия 6 кв.м., с/у 
разд., среднее состояние. Тел.: 25-20-55, 25-19-
23, 21-55-86, 8-905-111-38-61, АН «Риэлтор»

Волкова ул., 1-ком., 3,6/9 пан., 39,27 кв. м, лод-
жия 7,5 м, новостр., централиз. отопл., сдача-март 
2009 г., 40 000 руб/кв м, т., 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-905-628-76-30 «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Дементьева ул., 4эт/4, кирп., 30/18/6, с/у 
совм., балкон, тел., угловая, окно в торец, сост. 
норм. Чистая продажа. 1млн. 300т.р. Тел.8-905-
118-94-94, 35-77-42, 35-76-74, 730-777 Агентство 
недвижимости ООО «ВАШ ДОМ».

Загородный проезд ул., однокомнатная квар-
тира, 2\5 этажного кирпичного дома, в хорошем 
состоянии, чистая продажа. А.Н.Гарант 45-54-41 
8-905-627-95-97 Татьяна

Замочная ул., 1-ком., 1,14/14 кирп., 44 кв м, 
новостр., централиз. отопл., сдача декабрь 2008 
г., 40 000 руб/кв м, т., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Замочная, Кирова / Плеханова, новострой-
ки, 1-2-3 комнатные квартиры по ценам застрой-
щика, срок сдачи сентябрь 2008 г, Тел. 45–54–41 
АН «Гарант» Кутузова 100 офис 506. 8-905-627-
95-97 Татьяна

Калинина ул, д.26 , копр.2, 5/9 кирпич., теле-
фон, балкон, сост.среднее, новые трубы, хор. сост., 
Ан «ПАРЛАМЕНТ» 25-20-44, 8-905-113-06-62

Калинина ул., д. 77, 1 комнатная, 1/5 пан., 
очень высокий, 29,9/16,5/6,5, 1 550 000 рубл., 
хорошее состояние, ЧИСТАЯ ПРОДАЖА, возмож-
но под коммерческую недвижимость. Т.700-660, 
МИАН, www.mian.ru

Калинина ул., д.24/1, 1-ком., 5/5 пан., 31/18/6 
кв м, не угл., балкон застекл., новые трубы, отл. 
сост., 1 550 000 р., торг, т.30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57 «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Кирова ул., д.19а, 1-ком.кв-ру, 2/9эт., панел., 
36,4кв.м., лоджия, состояние хорошее. т. 47-00-01, 
730-777, 8-910-585-89-92. ООО АН «Ваш Дом».

Кирова ул/Плеханова ул., 1-ком., 3/9 
кирп., 50,2/21,8/12 кв м, лоджия 6 м, без от-
делки, чистая продажа, 2 250 000 р., торг, т. 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Кирова, 153 а, 1-ком. кв-ру, 4/6, кирп., 36/16/8, 
новостр., с/у разд., тел., неугл., б/отд продажа 1 
млн. 750 т.р., 30-50-80, 8-903-845-37-05, 730-777 
АН ВАШ ДОМ.

Кирова, ул., д.192, 1/5, состояние среднее, 17,5 кв.м., 
АН «ПАРЛАМЕНТ», 25-20-44, 8-915-787-69-02

Кутузова ул., 21, 1-ком кв-ру, 4/5, в хор. со-
стоянии. Можно по ипотеке. Недорого. Телефон 
25-11-99, 8905-112-44-44 АН «Доверие»

Марата ул., д.31, 5/9 пан., 31/20/8 кв.м., сост. 
хорошее, тел., чистая продажа. Риэлторская фир-
ма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 
8-910-940-01-40, www.rgate.ru

Металлургов 63, 5/5 кирп., 32 общ.пл., теле-
фон, балкон застеклен, пластиковые окна, новая 
сантехника, встроенная кухня, хорошее состо-
яние. Помощь по оформлению ипотеки. Рабо-
таем с сертификатами. Тел.: 701-200, 701-300, 
8-910-704-84-61 АН «Мой ключ»

Металлургов ул., 1 комн кв., 4/5 кирпич-
ного, балкон, колонка, телефон, с/у совм, сост. 
хорошее. Общ площадь 29 кв м. Тел. 45–54–41 
АН «Гарант» Кутузова 100 офис 506. 8-915-698-
19-69 Юлия

Металлургов ул., 2-а, 4/5 кирп. дома, мало-
метражка, с/у разд., неугл., подвал., хорошее сост. 
1млн. 200 т.р. АН «ВАШ ДОМ» 43-72-71, 8-910-168-
13-83, 730-777

Металлургов, 36-а 3/5 кирпич дома, 31/19/6 
кв.м, б/балкона, с/у совм., хор. сост., прямая про-
дажа срочно. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73, 43-
72-71, 40-79-83.

Металлургов/Гайдара ул., 1/2, тел., но-
вые трубы, хорошее состояние, чистая продажа, 
срочно. Тел.: 701-200;701-300; 8-910-558-93-80 
АН «Мой ключ»

Немцова ул., 1-комн кв-ра, 8/16 кирп., 41 кв.м., 
новостройка, 36000 руб/кв.м., сдача 3 кв. 2009 г., 
30-48-66, 30-43-66, 30-43-64, 8-905-627-44-44 «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Плеханова ул., 9/9 пан., 1-комн. кв-ра, 2 лод-
жии. Отлич.сост, стены утеплены, новая кровля, 
ООО ТЗК «Наша Марка» т. 42-05-35; 8-920-756-35-
55 www.nasha-marka.net

Плеханова, ост. Лагуна, 1-комн. кв-ра, 2/5 
пан., 32/17/6 кв.м., с/у совм., трубы заменены, 
балкон застеклен, обшит вагонкой. Состояние 
хорошее. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 
8-905-628-52-42

Приупская 21-а, ¾ кирп. дома, 32 кв. м., с/у 
совм., балкон, неугл., продажа. АН «ВАШ ДОМ» 8 
905 118 73 73, 43-72-71, 40-79-83, 730-777.БЕ
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Òåëåôîí 730-777.
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Öåíòðàëüíûé
Буденного ул., 1-комн. квартира, 4/5 эт. кирп. 

дома, дом улучшенной планировки, сдан в 1998 г., 
32/19/8, гор. вода, мусоропровод, балкон, в норм. 
сост., чистая продажа, пустая. Тел. 249-888, 315-
202, 8-919-073-50-90. АН «Регион».

Гарнизонный пр., д.2д, 9/9 пан., неугл., тел., 
балкон, сост.хор. ТЕЛ: 30-70-99, 730-777, 36-30-
34, 8-905-622-94-41, Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ»

Ленина пр. (в р-не Зеленстроя), 1-комн. кв-
ра, 2/9, кирп., 44/18/9. Продаю 1.936.000 руб. Тел.: 
8-905-111-02-32 АН «Риэлтор»

Ленина пр., 120а, 1-ком., 1/10 кирп., 47,4, лод-
жия 8 м застекл, тел, дому 1 год, хор. ремонт, 2 
900 000, р. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-905-627-46-52, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», ww.depn.ru.

Ленина пр., 133В, элитная 1 к. кв-ра 
58,6/17,5/30,1. Лоджия перепланир. в кабинет, 
кухня объединена с гостиной, документы гото-
вы. Встр. кухня, кв-ра с итальянской мебелью и 
быт. техн., эксклюзивный дизайн. Т. 700-660, 960-
610-06-06, МИАН, www.mian.ru

Михеева ул., д.11-а, 1-ком., 5/10 кирп., 
45/17,5/12 кв м, новая, дому 1 год, кап. остекл. 
лоджии 8 кв.м, , отл. отделка, чистая продажа, 2 
600 000 р., 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
т. 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Михеева ул., д.15, 1-ком., 4,5/14кирп., 50/20/11 
кв м, новост., без отделки, центр. отопл., счетчики, 
лоджия 6 кв м, сдача 1 кв. 2009 г., 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Морозова, 4/9 кир.., 43 кв.м, кухня 10,5 кв.м, 
новос., сдача-нач. 2010 г., с/у сов., большая лодж., 
под чист.отделку. Продажа – 1 млн. 750 т.р. АН 
«ВАШ ДОМ». Тел.8-903-697-42-83, 730-777. По-
мощь в оформл. кредита. Возможен взаимоза-
чет старого жилья

Скуратово п., Володарского ул., 1 комн кв, 2/2 
кирпичного дома. Сост отличное, с/у сом, олонка. 
Площадь 31/19/4. Тел. 45–54–41 АН “Гарант” Куту-
зова 100 офис 506, 8-906-532-23-04 Ольга

Скуратовский мкр-н, 1-комнатная кв-ра, 5/5 
кирп., 31/17/6 кв.м., с/у совм., неугловая, балкон. 
Можно по ипотеке. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-
508, 8-920-742-73-67

Тимирязева - 101, 2эт/5эт кирпич., 31/18/5, 
неугл., пласт.окна, ламинат, ремонт, тел., б/балк., 
с/у совм. Продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-910-946-
93-23, 730-777, 30-50-80.

Îáëàñòü
 Богородицк г., восточный м/рн, д.3, 4/5, 

35,7/19/7,7, лоджия застекл., ипотека, дому 8 
лет, кирпичный, отличное состояние. АН «Парла-
мент» 25-20-44, 8-920-743-10-28

Богородицк г., ул.Полевая, 1/5кирп., 41 
кв.м., кухня 10кв.м., лоджия, пласт.окна, с/у 
разд. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-740-68-90 АН 
«Мой ключ»

Венев г., три 1 к.кв., 1 по ул. Красноармейской, 
5/5, и 2 в м/р Южном 2/5, хорошее состояние, от 
1.000.000 руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
8-960-604-26-85, АН «Риэлтор»

Ефремов г., ул. Ленина, 1/2, общ.пл. 31,3. Тел.: 701-
200, 701-300, 8-910-167-59-98 АН «Мой ключ»

Киреевский р-н, около Шатска, 1-ком., 4/5п, 
31/17/6, балкон, сост. хор., чистая продажа, т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Ленинский п., Гагарина ул., 1/5 кирп., 1-комн., 
хорошее сост., дв.дверь. Чистая продажа, никто 
не прописан., т. 8-910-551-52-63 ООО «ТЗК «Наша 
Марка»

Ленинский р-он, п. Иншинский, мкр 12 лет 
Октября, 1-ком., 1/2 кирп., 32/19/6 кв м, выс. по-
толка 2, 9 м, гор/хол вода, с/узел совм., центр. 
отопл., среднее сост., уч-к 2 сот., т. 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 8-905-628-76-30, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ»

Продается 1-комн. квартира по ул. Емельяно-
ва, 2/5 «К», сост. сред., пл. 30/18/6 кв.мс/у совм., 
балкон. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 
АН «Цветкова и Ко»

Продается 1-комн. квартира по ул. Емельяно-
ва, 2/5 «К», сост. хор., пл. 30/18/6 кв.м., с/у совм., 
балкон. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 
АН «Цветкова и Ко»

Продается 1-комн. квартира по ул. Емелья-
нова, 4/5 «К», сост. хор., пл. 32/17/6 кв.м., новая 
сантехника, балкон. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-
80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается 1-комн. квартира, по ул. Лукаши-
на, 2/5 «К», сост.хор, пл. 30/18/6 кв.м, с/у совм., 
новая сантех., трубы, новая колонка, сделан кос-
метический ремонт. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-
80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»
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
7 м, с/у совм., комн. разд., новостройка, дом сдан, 
чистая продажа, срочно. 2 150 000, торг. Тел.: 701-
200, 701-300, 8-910-704-84-61 АН «Мой ключ»

М.Горького ул.,  д.29а, 2-ком.кв-ру, 3/9, па-
нел., 52,/28,2/8,2, улучш., лодж.застекл., неугл., 
состояние хорошее, Т. 47-00-01, 730-777, 8-905-
110-18-44 АН «Ваш Дом»

М.Горького\Ряжская,  2-х комнатная квартира 
в новостройке по ценам застройщика. А.Н.Гарант 
45-54-41 8-905-627-95-97 Татьяна

Октябрьская 101,  2/9 пан, 54,2/28,2 кв.м., ком-
наты разд., с/у разд., лодж. заст.., отл.сост, пласт. 
окна и трубы, тел., ин-нет, кабельное ТВ, в соб. более 
3 лет, помощь в оформ. ипотеки, работа с сертифика-
тами. Т. 701-200, 8-910-558-93-80 АН Мой ключ

Пузакова ул., 52 общ.пл., тел., лоджия, ком-
наты раздельные, окна во двор, удобная пере-
планир., отл.сост., чистая продажа. Тел.: 8-910-
557-60-25 Наталья

Пузакова ул., д.17, 1/9, 54/28/10, лоджия за-
стекл., пластиковые окна, хор. состояние. Ан «Пар-
ламент» 25-20-44, 8-920-743-10-28

Токарева ул., 2-ком. кв-ры, 17-эт мон.-кирп. дом, 
люб этажи, от 65,2 до 82,6 кв м, новост., инд. отопл., 
36 000 руб/кв м, возм. рассрочка платежа, сдача-дек 
2008 г., т.30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
944-32-82, ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

Хомяково, ул. Хомяковская, 2-ком., 1/2 кирп., 
43/26,5/7 кв м, отл. сост., после ремонта, уч-к 2 
сот., 1 580 000 р., торг, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Ïðèâîêçàëüíûé
2-х, 3-комнатные  квартиры в новостройке по 

ул. Седова, от 71 и 93,4 кв. м, 2/9 кирп., под чисто-
вую отделку, срок сдачи - август 2008 года. Риэл-
торская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 
36-75-45, 8-910-942-09-03, www.rgate.ru

Г.Маргелова ул.,  д.5, 2-х комн. кв-ра, 3/9 кирп., 
пл. 61/31/9 кв.м., телефон, две лоджии, окна на 
обе стороны дома, сост. хор., 3 950 000 руб., тел.: 
700-375, 8-906-534-27-67 АН «МЕЧТА» г.Тула, ул. 
Советская 31, оф.307

Кабакова ул.,  д.79, (р-он маг. «Прогресс»), 
2-ком., 2/5 кирп., 45/28/6 кв м, хрущ., сан/узел 
совм., норм. сост., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-910-161-01-43,«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Ленина пр., 112а, 2-комн. кв-ра, 1/9 пан., 58/36/12 
кв. м, дому 3 года, инд. отопление, евроремонт, ни-
кто не прописан, никто не жил, чистая продажа. Ри-
элторская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 
36-75-45, 8-910-942-09-03, www.rgate.ru

М.Жукова – 14 б, 1эт/5эт панел., 45 кв.м,, 
«брежневка», комн.разд., с/у разд., сост.хоро-
шее. Продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-910-166-
03-44, 730-777, 30-50-80.

Макаренко ул., 2-х комн. кв., 3\5 панельн., 
телефон, балкон, состояние отличное. АН Гарант 
45-54-41, 8-960-602-37-21 -Ольга

Макаренко ул., д.17а, 3/5 пан., 48/29/7,3, с/у разд., 
ком-ты разд., балкон застек., неугл., тел., сост. норм. 
Продажа.Тел: 36-30-34, 30-70-99, 730-777, 8-903-036-
78-59. Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Макаренко, д. 4, 5эт/5, кирп., 44/28/6, с/у совм., 
тел., балкон, после ремонта. 1 млн. 950 т.р. т.р. 
Тел. 35-77-42, 35-76-74, 35-74-34, 8(905)118-94-
94. АН «ВАШ ДОМ».

На выезде из Мясново, 2-ком., 2-уров. в таунхау-
се, 70 кв м, новостр., дом сдан, под чистовую отделку, 
инд. отопл., все коммун., мансарда, подвал, т., 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-960-615-44-94, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Одоевское ш. ул., д.102, 2-ком., 5/5 пан., 
45,2/30/6 кв м, комнаты и сан/уз разд., новые 
трубы, балкон, большой коридор, хор. плани-
ровка, 1700000 р., торг, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ»

Ползунова д.12, 2-ком.кв-ра, 3/5, кирпич.,41/ 
26/6, неугл., без балкона. Квартира теплая. Состо-
яние среднее. Чистая продажа. 1млн 800 т.р., торг 
при просмотре. т. 47-00-01, 8-920-277-42-75. ООО 
АН «Ваш Дом»

Ползунова ул., 2 к.кв., 5/5, перепланирована в 3 
к.кв., 45 кв.м., балкон/з., пластиковые окна, встроен-
ная кухня. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86,

Ползунова ул., 2-х комн кв, 1/5 панельного 
дома (брежневка), сост хорошее, с/у разд, колонка. 
Площадь 46,7/32/6. Тел. 45–54–41 АН “Гарант” Ку-
тузова 100 офис 506. 8-906-532-23-04 Ольга

Ползунова ул., д.11, 1эт/5эт кирпич., 41/30/6, 
угл., комн.изолир., тел., еврорем., сост.отличное. 
Продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-910-946-93-23, 730-
777, 30-50-80.

Полностью готовая к продаже двухкомнатная 
квартира по адресу: г. Тула, ул. Седова, д.16а, 14/14, 
кирпич, 64/35/10,5, новостройка, с\у раздельный, 2 
балкона, неугловая, без отделки. Осмотры в четверг 
и пятницу с 12.00 до 16.00. Договор купли-продажи 
должен быть подписан до 3-го марта 2009г. Цена 
2 325 000 руб. или лучшее приемлемое предложе-
ние. Тел.: 8-920-271-64-68 Анна.

Полюсная ул.,  д.62, 1/5, 49,5 кв.м., балкон, те-
лефон, хор. сост., изолирован. комнаты, сан узел 
раздельный, хор. сост., срочная продажа. Ан «Пар-
ламент» 25-20-44, 8-915-787-69-02

Пос. Косая  Гора, Октябрьская ул., 2-комн. квар-
тира, 2/3 эт. кирп. дома, 51,6/40/6, без балкона, 
тел., в хор. сост., 1.530.000 руб. www: region-71.
ru. Тел. 38-54-39, 249-888, 315-202. АН «Регион». 
Ул. Революции, 39, оф. 312.

Прокудина ул.,  8, 2-комн. квартира, 3/5 эт. 
кирп. дома, общ. пл. 42,8 кв.м., балкон, тел., в хор. 
сост. Тел. 38-54-39, 249-888, 315-202, 8-915-693-13-
31. АН «Регион». Ул. Революции, 39, оф. 312.

Санаторная ул., 2-х комнатная квартира, 1\5 
этажного кирпичного дома, в хорошем состоянии. 
А.Н.Гарант 45-54-41 8-906-532-23-04 Ольга

Седова 1, новостр., 2-х ком. кв-ра, 2,3,8/9 кирп., 
71/35/12 кв. м., лоджия 10 м., индивид. отопл., 
пласт. окна, дом сдан, 54 500 руб./ кв. м., 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Седова ул., 33, 2-комн. кв., 1/5-эт. пан., 44,4 кв. 
м; 2 млн. руб., торг. 8-903-840-72-32. (№25732)                                                                 

Седова ул., д.14 а, 14эт/14эт кирпич., 
64/35/10,5, новостройка, дом сдан, комнаты раз-
дельные, 2 балкона, с/у разд., б/отделки. Прода-
жа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-
80, 36-04-04. Дом. вечер 31-98-72.

Серебровская ул., 22 а, 4/5П, 44,9/33/6,3, 
хрущ., комн. совм., с/у совм., телефон, балкон/з, 
ламинат, шкаф-купе, неугл., сост. хорош. Прода-
жа или обмен на меньшее жилье. т. 8-903-845-
37-05, 730-777, 30-50-80. Дом вечер 31-98-72 АН 
ВАШ ДОМ

Серебровская ул., д.18, 3/5пан., бреж., 50 
кв.м., комн и с/у разд., балкон, тел., чистый подъ-
езд, домофон, в соб., 2 400 000. Продаю или ме-
няю, рассмотрю все варианты. Помощь по ипоте-
ке. Раб. с сертиф. Т. 701-200, 701-300, 8-920-740-
68-90 АН Мой ключ

Смидович ул., 2-х комнатная квартира, 3 \5 
этакжного кирпичного дома, 63 м. кв., балкон, те-
лефон, состояние хорошее, после ремонта. А.Н. Га-
рант 45-54-54 8-906-532-23-04

Тихмянова ул., 40 а, 5/5П, 43/25/, хрущ., комн. 
смежн., с/у разд., телефон, балкон, угл., сост. хо-
рошее. Продажа. 8-920-27-27-333, 36-04-04, 730-
777 АН ВАШ ДОМ

Тихмянова ул., д.40-а, 2-ком., 1выс/5 пан., 
45/30/6 кв м, комнаты и сан/уз раздельно, боль-
шой коридор, хор. планировка, сост. норм., 1750000 
р., торг, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-920-744-98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Ïðîëåòàðñêèé
2-й проезд Гастелло («Дельфин»), 3/5 па-

нельн., 44/28/6, балкон, комнаты изолир., с/у разд., 
балкон, неугловая, 43-88-77, 43-88-22, 8-920-273-
82-83 «МИР КВАРТИР»

Бондаренко ул., 46 кв.м, 5/5 пан, с/у и комн. 
разд., тел., балкон заст.. Прямая продажа, сроч-
но, д-ты готовы. 1 600 000 руб. Помощь по оформ. 
ипотеки. Работаем с сертификатами. Возможна 
рассрочка. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-741-70-
75 АН «Мой ключ»

Вильямса 28, 3/14эт кирп. дома, новострой-
ка 63 кв.м., 2 эркера, 2 лоджии, без отделки. Тел: 
43-72-71, 730-777, 8-903-845-47-97 Агентство Не-
движимости «ВАШ ДОМ»

Вильямса ул., 2-х комнатная квартира, 8\9 
этажного панельного дома в хорошем состоянии. 
А.Н.Гарант 45-54-41 8-963-228-02-42 Галина

Вильямса ул.,  д.24,  2-ком.кв-ру, 
10/10,панел.,52/28/9, балкон застекл.,состояние 
хорошее. 2млн 200 т.р., Т. 47-00-01, 730-777, 8-961-
260-03-08 ООО АН «Ваш дом»

Вильямса ул., д.4, 1/9 пан., 52/29/9, улучш. 
план., комн. изолир., с/у разд., телефон, лод-
жия, неугл., сост хор. Продажа или обмен с до-
платой на 3 комн. кв-ру. 8-962-271-74-33, 730-
777 АН ВАШ ДОМ

Вильямса ул., 2-комн. кв. 1/9-эт. пан., 52 кв. 
м, лоджия, окна пластик. на юг, решетки, под-
вал, тамбур, отл. сост. 48-44-69, 8-962-275-98-
98. (№25852)

Волкова ул., 2-комн. квартира, 2/4 эт. кирп. 
дома, хрущевка, балкон застекл., тел., подвал, 
дв. дверь, в норм. сост., 1 680 000, срочно, чи-
стая продажа. Тел. 38-54-39, 249-888, 315-202, 
8-915-693-13-31. АН «Регион». Ул. Революции, 
39, оф. 312.

Волкова ул., 7/9 кирп., 42/27/6, телефон, лод-
жия 6 м, комнаты изолир., с/у разд., 43-88-77, 43-
88-22, 8-905-111-08-00, ООО «МИР КВАРТИР»

Декабристов ул., 47,3/28, 5/5 кирп., тел., 
балкон, с/у разд., комн. разд., хорошее состоя-
ние, узаконенная перепланировка. Помощь по 
оформлению ипотеки. Работаем с сертификата-
ми. Тел.:701-200,701-300, 8-960-610-19-29АН 
«Мой ключ»

Замочная ул,  105в, 7/12, 50,3 общ.пл., телефон, 
лоджия застекл., евроремонт, интернет, встроенная 
кухня, встроенный шкаф-купе. 2 990 000, торг. Тел.: 
701-200, 701-300, 8-910-704-84-61АН «Мой ключ»

Замочная ул.,  2,4/5 кирп., от 52 до 64 кв.м., 
новостр., без отделки, сдача март 2009г., 40000 р/
кв.м., торг, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Калинина ул.,  2-комн. квартира, 2/5 эт. пан. 
дома, общ. пл. 48 кв.м., брежневка, с/у разд., 
балкон застекл., тел., в норм. сост. Тел. 249-888, 
315-202, 38-54-39. АН «Регион». Ул. Революции, 
39, оф. 312.

Кирова ул., 5/6 пан., 2-х комн. кв., 53 кв.м., бал-
кон, пласт.окна., 2,3 млн, ООО ТЗК «Наша Марка» т. 
42-05-35; 8-910-551-52-63 www.nasha-marka.net

Кирова ул., д.151а, 2/6 пан., 52/30/8 кв.м., но-
востр., дому 1 год, не углов., пластиков. окна, без 
отдел., 2600000 р., торг, 30-48-66, 30-43-66, 30-43-
64, 8-905-627-44-44 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

Кирова ул., д.25, 2-ком.кв-ру, 5/9, панел., Состоя-
ние среднее. Окно на восточ.чт. Никто не живет, ни-
кто не прописан.Чистая продажа. Документы готовы. 
Возможна ипотека. 2 300 000 руб., т. 47-00-01, 730-
777, 8-920-277-42-75. ООО АН «Ваш дом»

Кирова ул., д.29, 4/9 пан., 50,5/28,1/9, телефон, с/у 
разд., комн. разд., лоджия застекл., неугл., 43-88-77, 
43-88-22, 8905-111-08-00, ООО «МИР КВАРТИР»

Кирова, д. 19, 1/9 пан., 52,4/28/8,2 кв. м, сост. сред. 
Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-
67, 36-75-45, 8-910-942-09-03, www.rgate.ru

Кирова,151а, 2-ком., 6/6пан.,52 кв.м., новостр., 
еврорем, балкон 4 м., с/у совм., душ. каб., встр. кух-
ня, нов. мебель, быт. тех., док. готовы, срочно 2 850 
000 руб. торг т. 30-48-66, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
628-76-30, ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

Комарская, Пролет. р-н, 60,2 кв.м, 1/2 кирп., 
дому 15 лет, с/у и комн. разд., решетки на окнах, 
нестандартная планировка, эл.плита. 1 300 000. По-
мощь по оформлению ипотеки. Работаем с серти-
фикатами. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-741-70-
75 АН «Мой ключ»

Кутузова ул., 2-х ком кв. 5/5 кирпичного дома. 
Не угловая , балкон застекл. , сост. нормальное. 
Тел. 45–54–41 АН “Гарант” Кутузова 100 офис 506. 
8-905-627-95-97 Татьяна

Кутузова ул., д.19, 2-конм., 4/5 кирп., 42,6/26/6 
кв. м, комн. разд., балк., тел. Риэлторская фир-
ма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 
8-910-940-01-40, www.rgate.ru

Кутузова, 20-б , 4/5 кирп. дома, 54/34,5/8 комн. 
смеж., с/у раздел., тел., балкон, 1 млн.900 т.р. АН 
«ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 40-79-83

Кутузова, д. 84, 4/5 пан., 48,3/30/6 кв. м, балк., 
тел., сост. хор., бреж., комн. и с/у разд. Риэлторская 
фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-
45, 8-906-629-99-90, www.rgate.ru

Марата ул., д.26, 5/9 пан., 51/28,8/8,5, улуч. 
план., комн. изол., с/у разд., заст. лодж., телеф., 
неугл., хор. сост. Продажа. ТОРГ. 8-920-27-27-333, 
8-910-586-59-79, 36-04-04, 730-777 АН ВАШ ДОМ

Мартеновская ул, 2-комнатная квартира, 2/5 
кирп, 45/31/6 кв м, новые трубы, с/х, колонка - ав-
томат, комнаты вагончиком, с/у разд., хорошее со-
стояние, благоустроенный двор. АН «СОЮЗНИК» т. 
700-508, 701-508, 8-905-628-52-42

Металлургов 50, 2/5 кирп. дома 44 кв. м., комн. 
смежные, с/у совм., неугл., сост. норм., продажа. 
АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73, 43-72-71, 40-79-
83, 730-777

Металлургов ул. 2-х комн . кв-ру, 8/16, улучш 
планировка, в хорошем состоянии, 57 кв.м, 4 бал-
кона, телефон. Телефон 25-11-99, 8910-559-32-33 
АН «Доверие»

Металлургов ул., 2-х комн. кв-ра, 1/4, сталин-
ка, пласт. окна, решетки, отличное состояние. Тел.: 
25-20-44, 8-915-697-89-39 АН «Парламент»

Металлургов ул., д.2б, 2/4, комнаты изолиро-
ван., телефон, балкон, состояние среднее. Тел.: 25-
20-44, 8-920-264-77-72 АН «Парламент»

Металлургов ул., д.72а, 2/5, 45,6/31,1/16,1, теле-
фон, балкон застеклен, перепланировка законена, хор. 
сост. Ан «Парламент» 25-20-44, 8-960-611-29-57

Немцова ул., 8/16 кирп., 63,6 кв.м., но-
востр., 36000 р/кв.м., 30-48-66, 30-43-66, 30-
43-64, 8-905-627-44-44 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Плеханова ул., д.140, 3/5, 49,9 кв.м., лоджия, теле-
фон, отличное сост, пластиковые окна, земля под га-
раж. АН «ПАРЛАМЕНТ» 25-20-44, 8-915-787-69-02

Седова ул., 33, 2-комн. кв., 1/5-эт. пан., 44,4 кв. м; 
2 млн. руб., торг. 8-903-840-72-32. (№25732)                                         

Степанова ул., 2-ком., 7/9 пан., 52/28/9 кв м, 
лоджия, сост. норм., 2500000 р., т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Степанова ул.,  2-х комн. кв-ру, 2/10, дому 6 
лет, в хорошем состоянии, счетчики на воду, газ. 
Лоджия, телефон. Телефон 25-11-99, 8910-559-32-
33 АН «Доверие»

Степанова ул./Замочная  ул., 2-комн., все 
этажи 9-эт. монолит-кирп, 75 кв.м., новостр., 
центр. отопление, панорамное остеклен. лод-
жии, дом сдан, 46000 р/кв.м., 30-48-66, 30-43-
66, 30-43-64, 8-905-627-44-44 «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Столетова ул.,  2-х комн. кв. 2/2 кирпичного 
дома. Балкон, тел, комнаты и с / у раздельно, сост. 
хорошее , чистая продажа, недорого. Тел. 45–54–
41 АН “Гарант” Кутузова 100 офис 506. 8-905-627-
38-32 Григорий Яковлевич

Столетова ул., д.6, 2-ком.кв-ра, 1/2эт., 
кирпич.,41/26/8, подвал под кухней. Состояние 
хорошее.т. 47-00-01, 730-777, 8-905-110-53-96 . 
ООО АН «Ваш дом»

Театральный пер. 8, 4/4 кирп. дома, 43 кв. 
м., комнаты смеж., с/у совм., тел., балк/з, неугл., 
итальянское отопление, пластиковые окна, отл. 
сост. Недорого. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 73, 
43-72-71, 730-777

Фучика ул., д.22, 3/5 эт пан. дома, 45/28/6 
, бреж., ком. изолир., с/у разд., бал, неугл., 
сост.сред. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 730-777, 
8-920-752-70-80. Агентство Недвижимости « 
ВАШ ДОМ»

Щегловская засека ул., д. 16, 2-комнатная, 2/2, 
47,1/28,7, потолки 3,1 м,чистая продажа, срочно! 
Т.700-660, МИАН, www.mian.ru

Ñîâåòñêèé
9 Мая ул., 2-х комнатная кв., 2\5 этажного 

кирпичного дома брежн., комнаты и с\у разд., 
состояние хорошее А.Н.Гарант 45-54-41 8-915-
698-19-69 Юлия

Белкина ул., д.6 , 7эт/10эт панел., 51/28/9,неугл., 
пласт.окна, штучный паркет, спальн.гарнитур, кух.
мебель, лодж/з., тел., интернет, кабельное, сост.от-
личное. Продажа – 2 млн. 750 т.р. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел. 8-920-758-32-22, 8-920-27-27-333, 730-777.

Вересаева ул., 2-ком., любые этажи в 16-эт. 
кирп. доме, 64/37,5/12 кв м , новостр., центра-
лиз. отопл., 50 000 руб/кв м, сдача июль 2009 г., 
т.30-48-66, 30-48-67,30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

Вересаева ул., 3, р-н «Коммуналки», 5/9 панел., 
53/28/9, улучш., комнаты разд., с/у разд, лодж., 
неугл, сост. хорош.., СРОЧНО, док. готовы, 905-118-
73-73, 43-72-71, 730-777 АН ВАШ ДОМ

Демонстрации ул. (за ДКЖ), 2-комн. кварти-
ра, 3/5 эт. кирп. дома, балкон, в норм. сост., про-
даю или меняю на 1-комн. квартиру. Тел. 249-
888, 315-202, 38-54-39. АН «Регион». Ул. Револю-
ции, 39, оф. 312.

Демонстрации, 2/5эт. кирп., 41,2/24,2/6, с/у 
совм., балкон, тел., неугл., сост.отл. Тел: 36-30-34, 
730-777, 8-903-037-07-75 Агентство Недвижимо-
сти «ВАШ ДОМ».

Дмитрия Ульянова ул., 2-х комнатная квар-
тира 8\9 этажного кирпичного дома, 57 м.кв., чи-
стая продажа, срочно. А.Н.Гарант 45-54-41 8960-
602-37-21 Ольга

Красноарм. пр./ул. Фрунзе, д.38, 2-ком., 
5/5 кирп., 44/29/6 кв. м, не угл., тел., комн. 
вагончиком, отопл.,хор. сост., 1 980 000 р., т. 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-
744-98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Красноармейский пр-т, ост. Халтурина, 3/5 
кирп., 44/26/6, с/у совм, балкон, хор. сост. Помощь 
по оформлению ипотеки. Работаем с сертифика-
тами. 2 200 000. Тел.:701-200,701-300, 8-920-740-
68-90 АН «Мой ключ»

Красноармейский проспект (м-н «Легкий шаг»), 
2-х к. кв-ра, 4/9, кирп. дом, 49,5/31,6/9, с/у совмещ., ком-
наты разд., тел., состояние норм., без балкона.Продаю 
2.500.000 руб. Срочно. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, 8-903-845-39-80, АН «Риэлтор»

Лейтейзена ул., д.7, 2-х комн. кв-ра, 5/9, пан., 
52 кв.м., хорошее состояние, никто не зарегистри-
рован. Чистая продажа. Тел.:25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, 8-960-604-26-85, АН « Риэлтор»

Лейтейзена ул., д.8, 9/9 пан дома, 52/28/8 лод-
жия, телефон, неугл., окна во двор, документы го-
товы, чистая продажа 2млн. 600т.р. АН «ВАШ ДОМ» 
тел. 8-906-530-14-87, 43-72-71, 730-777

Ленина ул., д.133в., 2/9 новый дом (2года), 50,8 
кв.м. улучшенная планировка, евроремонт. Риэл-
торская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 
36-75-45, 8-905-114-24-08, www.rgate.ru

Оружейная, 27 4/5 пан. дома 43/25/6 комнаты 
смежные, балкон, тел., сост. хор. АН «ВАШ ДОМ» 8 
905 118 73 73, 43-72-71, 40-79-83, 730-777.

Революции – 22, пересечение с ул.Вересаева, 
9эт/9эт панел., неугл., больш. лоджия, окна на Центр. 
парк. Продажа или обмен на 1-ком. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел.8-8-961-264-55-11, 730-777, 30-50-80.

ðàéîí

.
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Революции, 2-ком.кв-ру,1/9эт.,  (напротив 
УВД Совет.р-на). Возможно под бизнес. Тел. 47-00-
01, 730-777, 8-910-949-35-14 АН «Ваш Дом»

Свободы ул.,  д.60,2-ком.кв-ра, 1/5эт., кирпич., 
43/26/6, неугл., окна во двор, с/у смеж., комнаты 
смеж. Возможна ипотека. Обмен подобран. т. 47-
00-01, 8-920-277-42-75. ООО АН «Ваш дом»

Сойфера ул.,  2-х комн. кв-ра, 3/5, кирп. дом, 
хрущ., балк/заст., тел., хор. сост. 45/26/7. Продаю 
или меняю. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
8-920-272-99-53, АН «Риэлтор»

Сойфера ул., 3, 4/5К, 42/28/6, хрущ., комн. совм., 
с/у совм., балкон, без телефона, неугл., треб. рем. 
Продажа. т. 8-903-845-37-05, 730-777, 30-50-80, 36-
04-04, вечер 31-98-72 АН ВАШ ДОМ

Ф.Энгельса ул., д.16, 2-комн., 1/9 пан., 52/28/9 
кв.м., лоджия, окна на ул.Свободы, сост. норм., 
возможно под бизнес, 30-48-66, 30-43-66, 30-43-
64, 8-905-627-44-44 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

Фр. Энгельса ул./Агеева ул., 2-ком., 2/5 
кирп., 45/28/6 кв м, балкон, тел., сост. хор., 2 150 
000 руб., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Öåíòðàëüíûé
1-й Южный проезд (район артучилища и 

маг.Тульский пряник), 2-х комнатная квартира, 
2\3 этажного кирпичного сталинского дома, бал-
кон, телефон, комнаты и с\у раздельно. А.Н.Гарант 
45-54-41 8-905-627-38-32

Ак. Павлова, д.34а, 3/5 пан., 46/30/6, с/у разд, 
балкон, неугл.,сост. сред. Док-ты готовы. Срочно 
1млн.880т.р. Т. 36-30-34, 30-70-99, 730-777, 8-903-
845-21-35. Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Городской пер, 15 4/9 пан дома, 54/28/8,5 
комн. изолир., с/у разд, тел, лоджия 6 м, хор. 
сост., продажа. АН «ВАШ ДОМ» 8 903 845 80 59, 
43-72-71, 40-79-83

Городской пер. ул., 2-комн. кв-ру, 2/9 пан. 
дома, 62,9/35,7/9 кв. м., комнаты и с/у разд., 
две лоджии, никто не проживал, срочно, недо-
рого, т. 48-19-08, 8-910-701-92-59 АН «ТЕРИС-
недвижимость»

Городской пер., д. 33-а, 3/9 пан., 51/28/9 кв. 
м, дому 4 года, сост. отличное, пласт. окна, чистая 
продажа. Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», 
тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-940-01-40

Кауля ул., д.13, 2/5, пан., 46,1/32/7, балк., тел., 
хорошее состояние. Чистая продажа 2.100.000 руб. 
Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-
85, АН « Риэлтор»

Кауля ул., д.3, 2-ком., 4/5 пан., 45,2/31/6 кв м, 
брежн., отл. ремонт, пласт. окна, новые двери, трубы, 
балкон, тел., чистая продажа, 2 100 000 р., т. 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Кауля ул., д.49 а, 2-ком., 3/5 кирп., 51/30/9 кв 
м, улучш. планир., пластик. окна, все разд., гор/хол. 
вода, мусоропр., лоджия, хор. сост.,2 480 000 руб. 
торг, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-
744-98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ»

Ленина пр., 149, 1эт/9эт кирпич., 48 кв.м, треб.
ремонт, можно под бизнес. Продажа. НЕДОРОГО. АН 
«ВАШ ДОМ». Тел.8-910-166-03-44, 730-777

Ленина пр., 4/5 неуглов. Хорош.сост. 2 200 000 
ООО руб. ТЗК «Наша Марка» т.42-05-35; 8-920-756-
35-55 www.nasha-marka.net

Ленина пр., д.88 (р-н Артучилища), 4эт/9эт кир-
пич., 60/38/9, неугл., балк., тел., кухня со встр. ме-
белью. Продаю или меняю на 2 квартиры. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 30-50-80, 36-04-04. 
Дом. вечер 31-98-72.

М.Тореза ул., д.9, 2-ком., 3/5 кирп., 45/28/6 кв м, 
не угловая, балкон, сан/узел совм., косметический 
ремонт, новые трубы, отл. сост., 2150000 руб. т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Мезенцева ул., д.38, 2 -комн. кв-ра,1/5 кир-
пичный, 40,8/20,8/6, хорошее состояние,комнаты 
изолированы, чистая продажа, документы гото-
вы. Т.700-660, МИАН, www.mian.ru

Н.Руднева ул., д.61, 5/5 эт кирп., 43/29/6, ком.
смеж., с/у совм., угл., сост. сред. Тел: 30-70-99, 36-
30-34, 730-777, 8-920-752-70-80 Агентство Недви-
жимости «ВАШ ДОМ»

Новомосковская ул., 2/5, 46/32/6,5, бал./з., 
тел., с/у разд., комн. изол., хорошее состояние, 
2.100.000 р. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
8-960-604-26-85, АН «Риэлтор»

Новомосковская ул., 25, 2-х ком. кв-ру, 1/9, 
пан., лоджия, в хор. сост., 52 кв.м. Телефон 25-11-
99, 8962-273-71-47 «Доверие»

Новомосковская ул., 3, 2-х ком. кв-ру, 3/5, пан, 
балкон, телефон, в хорошем состоянии. Телефон 
25-11-99, 8962-272-30-16 АН «Доверие»

Рязанская д.16, 2 комн. кв.,45/26/6, балкон, 
тел., хор.сост., 2 000 000 торг. Т.70-06-60, МИАН, 
www.mian.ru

Рязанская ул., р-н Зеленстроя: 2-КОМН. КВ., 
5/5-эт. дома 8-915-699-41-38, 8-916-618-72-76. 
(№25481)

Скуратово/Южный п., 5/5 кирп., 2-х комн. кв-
ра, балкон, тел, ком. раз., 1,8 млн. ООО ТЗК»Наша 
Марка» т. 42-05-35; 8-910-942-22-59 www.nasha-
marka.net

Тимирязева, дом  101, 3/5 п., 44/28/6, бал-
кон, состояние нормальное. Агентство недвижи-
мости «ТАЭРС-ПАРТНЕР» Тел.: 35-85-20; 8-960-
5949795

Îáëàñòü 
Арсеньево  (Тула-50), 3/5, 2-х комн. кв-ра, 

45/32/7, пан., не угловая, балкон, хор. сост. Про-
даю 550000 руб. Тел.:25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
8-960-604-26-85, АН «Риэлтор»

Барсуки п.,  Микрорайон, 1/5 эт. кирп, 2-х 
комн. кв-ра, телефон, норм. сост., 1100000 р. 
ООО ТЗК»Наша Марка» т. 42-05-35; 8-910-551-
52-63 www.nasha-marka.net

Богородицк г., ул.Комсомольская, д.46, 3эт/5эт 
кирпич., в центре города, 45/28/6, неугл., комн. 
смежн., балк. Продаю или меняю на 1-ую кв-ру. 
АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-845-37-05, 730-777, 36-
04-04. Дом. вечер 31-98-72.

Богородицк г., улица Коммунаров, 45 кв.м, 
2/2, балкон, с/у разд., в хорошем состоянии. 1300 
000 млн.руб. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-167-59-
98 АН «Мой ключ»

Богородицк, ул. Западный Микрорайон, 5/6 п, 
дому 2 года, 41/25/7, гор. И хол. Вода, с/у - разд, лод-
жия 8 м. Срочно. Телефон: 35-85-20; 8-920-276-00-72 
Агентство недвижимости «ТАЭРС - ПАРТНЕР»

Богородицк, ул. Коммунаров, 2/5 кирп., балк., 
1400 000 руб. Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ ВО-
РОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-940-01-
40, www.rgate.ru

Болохово г., ул. Ленина 4/5 панел. дома, 51 
кв.м., комн. раздел., с/у раздельно, неугл., бал-
кон, хор. сост., 1 млн. 300 т.р. АН «ВАШ ДОМ» 43-
72-71, 8-910-168-13-83, 730-777

Болохово, ул. Ленина, 3/5 пан. дома, 52,8/30,6/7 
кв.м, лодж. застеклена, 2 кладовые, АГВ в квартире, 
сантехн. новая, все изолир., чистая продажа. Риэл-
торская фирма»КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 
36-75-45, 8-910-940-01-40, www.rgate.ru

Венев г., мкр. Южный, 5/5 пан, 50,2кв.м., хоро-
шее состояние, с/у разд., балкон, тел., комн.разд., 
чистая продажа. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-741-
70-75 АН «Мой ключ»

Венев, (рядом с админ-ей), 2/2, кирп., (1979 
года постройки), 52,8/28/14,5, с/у совм., комн. 
смеж. Чистая продажа. Тел. 35-77-42, 35-74-34, 
730-777, 8(905)118-94-94 АН «ВАШ ДОМ».

Донской г., мкр. Шахтерский, Тульская об-
ласть, 2/2х к, 46/28/7, балкон. Состояние плохое. 
Прямая продажа. Дешево. Агентство недвижимо-
сти «ТАЭРС-ПАРТНЕР» Телефон: 35-85-20; 8-906-
623-93-93

Дубенский район, с. Воскресенское, 1/2пан., 
51кв.м., АГВ, хорошее состояние + подвал, ого-
род. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-748-37-27АН 
«Мой ключ»

Дубна, 1/5 пан., 47 общ.пл., с/у раздель-
ный, комнаты раздельные, состояние хоро-
шее. Тел.: 701-200, 701-300, 8-960-610-19-29АН 
«Мой ключ»

Продается 2-х комн. квартира в п. Первомай-
ский по ул. Пролетарская, 1/5 «К», сост. норм., пл. 
52/29/8 кв.м., комн. изолир., с/у разд., заст. бал-
кон. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Продается 2-х комн. квартира в п. Социали-
стический по ул. Полевая, 1-эт. «С/Щ», сост. норм., 
пл. 39/29/6 кв.м., хол. вода, АГВ, туалет на улице, 
уч. 4 сот. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 
АН «Цветкова и Ко»

Продается 2-х комн. квартира по ул. Еме-
льянова, 4/5 «К», сост. отл., пл. 40/26,3/6 кв.м., 
комн. смеж., с/у разд., новые межкомнатные 
двери, пласт. окна, дв. дверь, заст. балкон, угло-
вая. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Продается 2-х комн. квартира по ул. Победы, 
1/5 «К», сост. отл., пл. 44/30/6 кв.м., комн. изолир., 
с/у совм., новая сантех., пласт. окна, узаконенная 
перепланировка. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 
4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается 2-х комн. квартира по ул. Пролетар-
ская, 1/5 «П», сост. хор., пл. 41,4/28/6 кв.м., комн. 
изолир., с/у совм. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 
4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается 2-х комн. квартира по ул. Совет-
ская, 1/5 «К», сост. сред., пл. 42/30/6 кв.м., комн. 
смеж., с/у совм. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 
4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается 2-х комн. квартира по ул. Стро-
ителей, 1/2 «К», сост. сред, пл. 38,7/27,6/6 кв.м., 
комн. смеж, газ. отопление, форсунки. Цена 870 
000 руб. (Щекино), тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25 
АН «Цветкова и Ко»

Продается 2-х комн. квартира, по ул. 1-ая Лу-
говая, 3/5 «П», сост. хор., пл. 44/26/6 кв.м., комн. 
изол, с/у разд. , балкон. (Щекино), тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается 2-х комн. квартира, по ул. Лукаши-
на, 3/9 «К», сост.норм, пл. 47/26,8/8 кв.м, комн. изо-
лир., с/у разд., плат. Окна, пласт. трубы, счетчики, 
домофон, дв. дверь, заст. балкон. (Щекино), тел. 
848(751) 4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Тепло-Огаревский р-н., п.Центральный, 
2эт/2эт блочн., 45,4 кв.м., «хрущевка», неугл., 
хор.сост., газ, вода, АГВ, сад, живописное место. 
Никто не прописан. Чистая продажа. ДЕШЕВО. АН 
«ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-758-19-85, 730-777.

Хомяково, ул.  Хомяковская - 4, 3эт/5эт па-
нел., 41,1 кв.м., «брежнев.», комн. разд, с/у 
совм, балкон/з., угл, сост. хорош. Чистая прода-
жа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-910-166-03-44, 730-
777, 30-50-80

Центральный пос.,  Суворовский р-н., 2-х комн. 
кв., 1/5, 47 м, отл. сост., 8-906-539-15-28 АН «Пар-
ламент» 25-20-44

Шварцевский п.,  ул. Менделеева 2/5 эт 
пан.,43/30/6 бреж.,ком. разд.,с/у совм., тел., 
бал., неугл., сост. норм.Тел: 36-30-34, 30-70-99, 
8-905-111-53-23., 730-777 Агентство Недвижи-
мости « ВАШ ДОМ»

Щекино г. (ост. Типография), Пионерская ул., 
2 к.кв., 4/4 кирп., 45,2/18/6, балкон заст., хор. 
сост. Чистая продажа 1.370.000 руб. Тел.: Тел.:25-
20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-920-272-99-53, АН 
«Риэлтор»

Щекино г., Дружбы ул., 2-х комн. кв-ра, 1-эт. 
«К», сост. хор., пл. 28,4/21 кв.м., комн. изолир., 
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
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Токарева ул., д.47, 5/9, 55,2/36/8, теле-
фон, балкон, возм. ипотека, пласт. окна, но-
вая сантехника, хороший ремонт, подвал, 
прямая продажа. АН «ПАРЛАМЕНТ» 25-20-44, 
8-920-743-10-28

Токарева ул., 3-ком. кв-ры, 17-эт. монолит.-
кирп. дом, любые этажи, 92,9 кв м, новострой-
ка, инд. отопление, 36 000 руб/кв м, возм. расср. 
платежа, сдача-дек 2008 г., т. 30-48-66, 30-48-67, 
0-43-64, 30-43-66, 8-910-944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ»

Токарева ул., 3-х комнатная квартира, 1\9 
этажного кирпичного дома, 64\52\8, в хорошем 
состоянии, лоджия. А.Н.Гарант 45-54-41 8-960 
602-37-21 Ольга

Ïðèâîêçàëüíûé
4-й Проезд ул., 4/5эт кирп., 58,5/41,4/7, хрущ., 

ком-ты смеж., с/у разд., тел., неугл., хор.сост. 
Тел:36-30-34, 30-70-99, 730-777, 8-919-074-12-
84. Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

9 мая, 3 комн.кв., стал., экслюзивный дизайн и 
отделка, полностью меблирована, встроенная кух-
ня со всей быт. техникой, Т. 700-660, 8-961-150-
66-55, МИАН, www.mian.ru

Косая Гора п., ул. Дронова, 2/2, б/бал., тел., хор. 
сост. Продаю или меняю. Тел.: 21-55-86, 25-19-23, 
21-55-86, 8-960-604-26-85, АН «Риэлтор»

Косая Гора, ул. г. Горшкова, 3-ком., 6/9 кирп., 
79/57/9 кв м, переплан. в 4-ком., комнаты разд., 
лоджия застекл., отл. сост., чистая продажа, 2 850 
000 руб., торг, т.30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-905-114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ»

Косая Гора, ул. Ген.Горшкова, 7эт/9, кирп., 
61,5/39,8/8, тел., лодж. застекл., дв.дверь, хор. 
сост. или меняю на 1,-2-комн. кв. на Косой Горе 
в 5-эт. доме с доплатой. 2 млн. 600 т.р. Тел. 35-
77-42, 35-76-74, 730-777, 8(905)118-94-94. АН 
«ВАШ ДОМ»

Косая Гора, ул. М.Горького, 3-ком., 1/4 ст., 64 
кв м, ком. разд., сан/узел разд., тел., хор. сост., 
чистая продажа, т.30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-910-942-91-11 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Косая Гора, ул.М.Горького, 3/3 кирпич. дома, 
светлая, 63/43/8, ком. разд., с/у разд. Тел. 36-30-
34, 30-70-99, 8-905-623-05-06, 730-777, 8-920-
744-43-44,2 млн.100 т.р .Агентство Недвижимо-
сти « ВАШ ДОМ».

Оружейная ул/Седова ул. 42. 3-х комн. кв-
ру 1/2, ж/б, в отличном состоянии, евроремонт 
(дизайн), 71 кв.м. Телефон 25-11-99, 89105593233 
АН «Доверие».

Ползунова ул, 5/5, кирп., перепланирована из 
2 к.кв., 45 кв.м., комн. смежн., с/у совмещ., пласти-
ковые окна, встроенная кухня, балкон застеклен. 
Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-915-680-50-
20, АН «Риэлтор»

Седова ул., 14 а, 12эт/14эт кирпич., 
82,5/46/14, новостройка, неугл., балк., комн. 
изолир., 2 с/у, б/отделки. Дом сдан. Продажа 
или обмен на две 1-ком-х, АН ВАШ ДОМ, 8-903-
845-36-47, 730-777

Седова ул., д.14а, 8/16 кирп., 83 кв.м., но-
востр., центр. отопление, дом сдан, документы 
готовы, 3 700 000 руб., 30-48-66, 30-43-66, 30-
43-64, 8-905-627-44-44 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Серебровская ул., 22, 2/5 пан., общ.пл.58,8 
кв.м., кух.14кв.м., хрущ., комн. разд., с/у разд., 
телефон, без балкона, угл., сост. хорош., пере-
планир. из 4-х комн., прод. или мен. на 1-ком., 
8-903-845-37-05, 730-777, дом. вечер-31-98-72 
АН ВАШ ДОМ

Смидович ул., д.12Б, 9 этаж, дом кирп., две 
3-х комн. кв-ры, 85 кв.м. и 90 кв.м. Цена: 50 т.р. 
кв.м. Тел.: 8-915-682-56-36, 36-70-60, 43-88-77, 
ООО «МИР КВАРТИР»

Ïðîëåòàðñêèé
Бондаренко ул., 64 кв.м., комн. и с/у разд., 

лоджия застекл., тел., сост. хор., окна на восток и 
запад. Помощь по оформлению ипотеки. Работа-
ем с сертификатами. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-
558-93-80 АН «Мой ключ»

Вильямса, д.14 , 10/10эт. пан., тех. эт., 
67/41,5/9, лоджия, с/у разд, ком. разд., сост. хор. 
2 млн.790 т.р. Тел: 36-30-34, 730-777, 8-919-074-12-
84. Агентство Недвижимости « ВАШ ДОМ».

Волкова ул., д.5, 3-ком.кв-ру, 58,6 
кв.м./42,8/6,2 кв.м, 3/5 панельный, нормальное 
сост., тел., документы готовы, срочная продажа. 
Т.700-660, МИАН, www.mian.ru

Волкова ул., д.5а, 3-ком., 1,3,5,7/9 пан., 68 кв 
м, новостр., централиз. отопл., от 34 000 руб/кв м, 
срочно, сдача март 2009 г. 30-48-66, 30-48-67, 30-
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
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Лейтейзена ул., д. 3, 3-комн. квартира, 5/9 эт. 
кирп. дома, 63/38/9, лоджия, тел., в отличном сост., 
евроремонт, встроеная кухня и прихожая, охра-
на. Тел. 38-54-39, 249-888, 315-202. АН «Регион». 
Ул. Революции, 39, оф. 312.

Оружейная, д. 40, 3/4, 53,8/36,2/6 кв. м, отлич-
ное состояние, паркет, пласт окна, балк., тел., чистая 
продажа. Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», 
тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-905-14-24-08

Революции ул., д.12, 3-х комн. кв-ра, 9/9 пан., 
65/41/9 кв.м., лоджия застекл., состояние обыч-
ное, 3,2 млн. руб., торг, тел.: 700-375, 8-919-078-
43-20 г.Тула, ул. Советская 31, оф.307

С. Перовской ул., д.37, 3-ком., 2-х ярусная, 
6 и 7 этажи, 83 кв. м, новостройка, дом сдан, 5 
000 000 руб, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-910-944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

С.Перовской ул. – 37, 4 и 5эт/7эт кирпич., 86,5 
кв.м., новостройка, 2-х уровневая, 2 с/у, 2 лодж. 
Продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-910-946-93-23, 
730-777, 30-50-80.

С.Перовской ул., 3-х комн. кв-ра, 3/6, кирп., 
элитный, новый, на 6-ть семей дом. Продаю 
5.850.000 руб. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
8-905-111-02-32, АН « Риэлтор»

Ф. Энгельса ул., д.137, 5/5 кирп., 75/48/8, Ста-
лин., с/у разд., ком-ты разд., тел., балкон, неугл., 
сост. норм. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 730-777, 8-903-
845-21-35 Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Ф.Энгельса ул., 14, 6/9П, 65/40/8, улучш., комн. 
разд., с/у разд., без телефона, лоджия, неугл., сост. норм., 
8-905118-73-73, 43-72-71, 730-777 АН ВАШ ДОМ

Ф.Энгельса ул., 5/5, с/у разд., состояние удовл., 
потолки 3 метра. Срочно. 3400 000, торг. Тел.: 701-
200, 701-300, 8-960-610-19-29АН «Мой ключ»

Öåíòðàëüíûé
9 Мая, 17, 1эт/2эт «сталинка», 70,2/46,5/9, неугл., 

комн. изолир., балкон, новые деревянные окна, с/у 
разд., состояние хорошее. Агентство недвижимости 
«ВАШ ДОМ». Тел.8-910-166-03-44, 730-777

Ак.Обручева,2эт/5, кирп., 75 кв.м., стал., 
комн. разд., с/у разд., тел., неугл., домофон, сост. 
хор. Чистая продажа. Тел. 35-77-42, 35-76-74, 35-
74-34, 8(905)624-80-21. АН «ВАШ ДОМ».
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Городской переулок  ул., д.15, 3-ком., 3/9 
кирп., 103,65/63,55/12,86 кв м, новостр., 40 000 
руб/кв м, торг, сдача июль 2009 г., т. 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44 «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Демьянова ул.,  1/2, 3-х комн., кв-ра, 62 кв.м., 
с/у раз., 2100000 р. ООО ТЗК «Наша Марка» т. 42-05-
35; 8-910-942-22-59 www.nasha-marka.net

Кауля ул.,  3-х комн. кв-ра, 1/3 сталинка, 63 
кв.м., телефон, желез. дверь, отлич. сост., 8-962-
273-71-47 АН Доверие

Ленина пр.,  135 ,2/9 кирп.,62/42/7,ком. 
разд.,с/у разд.,тел.,балкон.,неугл.,сост. норм.
Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-903-844-16-45, 730-
777, Агентство Недвижимости « ВАШ ДОМ»

Ленина пр.,  д. 63, 3/5 кирп., 74 кв. м, сост. хор., 
пласт. окна, новые трубы, тел. Риэлторская фир-
ма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 
8-906-629-99-90, www.rgate.ru

Ленина пр.,  д.116, 2/9 кирп., 92 общ.пл., Сдана 
в 2005 году, новостройка, индивидуальное ото-
пление. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-167-59-
98АН «Мой ключ»

Ленина пр. ,(р-он маг. «Семь столиц»), 3-ком., 5/5 
пан., 63/46/6,5 кв м, брежневка, не угловая, балкон, 
комнаты и сан/узел. разд., чистая продажа, возмож-
на ипотека, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ»

Ленина,  д. 52-б, 3-комнатная квартира, 
2-уровневая, 2-3/6 кирп., 98,8/49/15,7 кв. м, лод-
жия 10 м, без отделки, инд. Отопление, 2 с/у. Риэл-
торская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 
36-75-45, 8-906-629-99-90, www.rgate.ru

Ленина, 139, 1 выс./5, кирп., 52,6/36/6, с/у разд., 
комн. смежн./изол., тел., сост. норм. Чистая про-
дажа. 2 млн. 100 т.р. Тел. 35-77-42, 35-74-34, 730-
777, 8(905)118-94-94. АН «ВАШ ДОМ»

Морозова, 4/9К,  80 кв.м, кухня 12,5 кв.м, новос., 
сдача-нач.2010 г., комн. разд, с/у разд., две лодж., 
под чист.отделку. Продажа – 3 млн. 062 т.р. АН «ВАШ 
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
14 АН «Мой ключ»

Îáëàñòü
  Ленинский р-н, Парники пос., 4-х комн. кв-

ра, 5/5, общ. пл. 58,2 кв.м., комнаты изолир., с/у 
разд., балкон, т.: 25-20-44, 8-905-621-34-52, АН 
«Парламент»

Продается 4-х комн.  квартира, по ул. Моло-
дежная, 1/5 «К», сост. хор, пл. 107 кв.м, кухня 20 
кв.м., все разд., пласт. окна, телефон, вода кругло-
суточно, 2 заст. лоджии. (Щекино), тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продается 4-х  комн. квартира, по ул. Юбилей-
ная, 4/5 «К», сост. хор, пл. 76,2/48,6/6 кв.м, новая 
сантех., дв. дверь, лоджия. (Щекино), тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Ìíîãîêîìíàòíûå. >
Ïðîäàæà

Ïðèâîêçàëüíûé
Седова ул.,  6-ти комн. кв-ра, 5/5, общ. пл. 105 

кв.м., балконы, хорошее состояние. Тел.: 25-20-44, 
8-915-787-69-02 АН «Парламент»

Ïðîëåòàðñêèé
Калинина, 4-х кв-ный комфорт-ый дом, 3-х 

уровн. квартиры, 150 кв.м., с выводом под устрой-
ство камина, возм. использование цок-го этажа. 
Земля в соб. По цене застройщика. Сдача апрель 
2009 года. Тел.: 701-200, 701-300, 8-903-658-08-
14 АН «Мой ключ»

Кутузова ул., д. 34, 5-комн. квартира, 9/9 эт. 
дома, есть техэтаж, 94/62/9, 2 лоджии, 3 коридо-
ра, 2 большие кладовки, в хор. сост., продаю или 
меняю. Тел. 38-54-39, 249-888, 315-202. АН «Ре-
гион». Ул. Революции, 39, оф. 312.

Ложевая ул., дом 2007г. постройки, 5 комнат, 
170 кв.м., кухня 16 м, гостин. 30 м, вода, центр. 
канализ., полн. отделан, отл. сост., крытая стоян-
ка на 2 авто, решетки на окнах, чистая продажа, 
43-88-22, 43-88-77, 8-906-536-98-09 ООО «МИР 
КВАРТИР»

Ñîâåòñêèé
Белкина ул., 5-ком., 12/15 кирп., 144 кв м, но-

востр., пентхаус, индивидуальный лифт, дом сдан, 
59 000 руб/кв м, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-910-944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Лейтейзена д.7, 5-ком.кв-ру, 5/9, 100 кв.м., 
мебель, телефон, балкон. Состояние отличное, 
т. 730-777, 47-00-01, 8-920-277-42-75. ООО АН 
«Ваш дом»

Êîìíàòû.Ïðîäàæà>

Çàðå÷åíñêèé
М.Горького ул., д.8, 6/9 кирп., комната 12 кв 

м, бывшее общежитие, в 4-ком. секции, отл. сост., 
730 000 руб, торг, т.30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-910-942-91-11 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Октябрьская д.38, 2 КПС в 3-х комн. кв-ре, 
(22+12 кв.м.),2/4 эт., душ, хорошее состояние, под-
сел. одна девушка, т. 47-00-01, 730-777, 8-906-627-
03-72. ООО АН «Ваш дом»

Пузакова 22, 1/5 пан., две ком. в 3-х к. кв., 
11,3+17,3 кв.м. с/у разд.,тел.,в подсел. 2 чел., сост. 
отл., продажа комнат можно по отдель. Тел: 36-30-
34, 30-70-99, 730-777, 8-905-111-53-23. Агентство 
Недвижимости «ВАШ ДОМ».

Пузакова ул., д.20 , 7/9, комната 11 кв.м., ООО 
ТЗК «Наша Марка», т. 42-05-35; 8-961-260-04-50 
www.nasha-marka.net

Ïðèâîêçàëüíûé
Комната с подселением в 6-ком. кв. по ул. 

Седова дом 27, 5/5 к. 11 кв.м., без балкона. Те-
лефон, с/у разд., сост. хор, сост. подъезда, ком-
наты отл.. Подселение хорошее. Тел. 35-02-67; 
35-85-20; 8-920-276-36-36; 8-906-623-93-93 АН 
«ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Косая Гора ул.Трудовая, две комн., 
2/2эт.,кирпич.,(15,3+20,8кв.м.,)общ.пл. 74 кв.м., 
в хорошем состоянии. т. 47-00-01, 8-910-585-89-
92. ООО АН «Ваш Дом».

Пос. Мясново,  4-ый Клинской пр-д/ул. Н. Высел-
ковая, дом дерев., 52,7 кв. м., все коммуникации. 
Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-
67, 36-75-45, 8-905-114-24-08, www.rgate.ru

Физкультурная ул.,  в 100 м от Центрального 
парка, дом бревен. на уч-ке 7 соток, угловой, есть 
газ, вода, центр. канализ. рядом, достойное окру-
жение, цена 7 млн. руб., торг, т. 48-19-08, 8-910-
701-92-59 АН «ТЕРИС-недвижимость»

Ïðîëåòàðñêèé
Верещагина ул.  Дом пан. 3-х этажн+подвал, 

АГВ, 200 кв.м. Земля 6.5 сот Документы готовы. 
Можно по ипотеке. Телефон 25-11-99, 8910-559-
32-33 АН «Доверие»

Глухополянская ул.,  дом 1 этаж ш/б, 65 кв.м., 
земля 6,3 соток собств., хороший подъезд, счет-
чики на газ на воду, пластиковые окна, центр. ка-
нал., хороший фундамент. Тел.: 701-200, 701-300, 
8-920-748-37-27 АН «Мой ключ»

Докучаева ул.,  ост. Машколледж, полдома 
бревен., 50/37/13 кв.м., АОГВ, газ в доме, вода и 
централ. канализация во второй половине дома, 
участок 3 сотки. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-
508, 8-905-628-52-42

Камарский пос.(Щегловская  засека) Дом, 
кирпичный, отдельностояший, 50кв.м.,среднее 
состояние, газ, АГВ, вода рядом, баня, участок 6 
соток , отличный подъезд , живописное место, ря-
дом лес и пруд.Т.700-660, 8-961-150-68-68, МИАН, 
www.mian.ru

Каракозова ул.,  (пролет.р.) часть дома, 64 
кв.м., печное отопление, рядом школа, дет.сад, 
с возможностью последующего выкупа второй 
половины. т. 47-00-01, 8-905-621-56-80. ООО АН 
«Ваш дом»

Кутузова р-н парка «Металлург» , часть дома 
кирп. 45 кв.м. отл. сост., пласт. окна, АГВ, новая сан-
техника, с/у в доме, 5 соток земли. АН «ВАШ ДОМ» 
тел. 8-906-530-14-87, 43-72-71, 40-79-83

Панфиловцев ул., часть дерев. дома, 37/25/8,2, 
2 ком. смежные, вода, газ, АГВ в доме, крепкий, те-
плый, светлый. Хорошее сост., после ремонта, отдел.
вход, 3 с. земли, хороший подъезд, асфальт, Т. 47-00-
01, 8-961-260-03-08 ООО АН «Ваш дом»

С. Ковалевской ул.,  1/2 часть кирпичного дома, 
АГВ, электричество, вода, канализация, земля 3 сот. 
Тел. 45–54–41 АН “Гарант” Кутузова 100 офис 506, 
8-960-602-37-21 Ольга

Яблочкова,  д. 46-а, коттедж, недостр., 450 кв. 
м, 3-уровневый, баня, сауна, коммуникации, уча-
сток. Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-906-629-99-90

Ñîâåòñêèé
2-ой Парковый  пер., 1/3 часть дома 30,5 кв.м, 

бревенч, газ в доме, вода у соседей, хоз.постройки, 
возможна постройка гаража, участок 2 сот. Про-
дажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-903-659-53-49, 730-
777, 30-50-80.

Шишкина д.2, (район Цирка) часть дом, от-
дельный вход, дерев., 47 кв.м., 7 соток земли, мет.
гараж, новые надворные постройки, АГВ,элек-во. 
Вода в 100м от дома. т. 47-00-01, 730-777, 8-920-
277-42-75. ООО АН «Ваш Дом»

Öåíòðàëüíûé
Басово-Прудный пос., коттеджи новые кирп. 

2 этаж., 200 кв.м.,300 кв.м, подвал и гараж под 
домом, все коммун. подведены, уч-ок 12 сот. т. 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Буденного ул., дом 65 кв.м., дерев.+ сруб на 
фундаменте, все удобства, АГВ, мини АТС, 6 соток 
не в собственности, изолир. комнаты, все удобства, 
АН «Парламент» 25-20-44, 8-915-787-69-02

Горняк пос. (Скуратово), 1/2 часть дома 
кирп./дерев., 53 кв. м., АГВ, газ, вода, газ. ко-
лонка, новые окна, в хорошем состоянии, после 
ремонта, кирпичный гараж, земельный участок 4 
сотки. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 8-920-
742-73-67

Два дома на одном участке 25 соток в п. Скура-
тово по ул. Транспортная, 1-нов. 3-х эт.постройка, 
300 кв.м, 2- бревен. дом в хорошем сост., газ, вода 
в доме, туалет на улице. Агентство недвижимо-
сти «ТАЭРС-ПАРТНЕР» Телефон: 35-85-20; 8-920-
276-86-86

Дом отдельно стоящий по ул. Буденого. АГВ, 
вода, канализация центр, гараж, земля в собствен-
ности, хороший подъезд,возмож.обмен на 2-х и 
1-комн.кв. 89622723016, АН «Доверие»

Кольцова ул., дом деревянный, 30 кв.м., печ-
ное отопление, вода, центральная канализация, 4 
сотки земли, 43-88-77, 43-88-22, 8-903-038-19-68 
ООО «МИР КВАРТИР»

Котовского ул., ½ часть дома, кирп., новой по-
стройки, общая площадь 126,6 кв.м., жилая 72,8 , 
газ, вода, канализация, ванна в доме, АГВ, 4 сот. 
земли. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 730-777, 8-903-844-
16-45 АН «ВАШ ДОМ»

Л.Толстого д.19, дом после пожара, коммуни-
кации: вода и канализация на ул.Л.Толстого, газ на 
ул.Пионерская., т. 47-00-01, 730-777, 8-920-277-42-
75. ООО АН «Ваш Дом»

Менделеевский п., дом 285 кв.м., 4-уровн., 
с отделкой, все коммуникации, участок 10 соток 
в соб-ти, хор. подъезд. 7 млн. 500 т. рубл. Тел. 
35-77-42, 35-74-34, 730-777, 8(905)118-94-94. 
АН «ВАШ ДОМ».

«Ãóëëèâåð» Ïðîëåòàðñêèé ðàéîí

2-ê. êâ-ðû  –  îò 67.01 êâ.ì. 
3-ê. êâ-ðû –  82.04, 88.55 êâ.ì.

ÀÍ «Âàø Äîì», îôèñ ïðîäàæ: ïð. Ëåíèíà, 52.
Òåëåôîí 730-777.

Косая гора,  ул Гагарина, комнату в общежитии 
2/2 кирп, в хорошем состоянии, 16.7 кв.м. Телефон 
25-11-99, 89207548017 АН «Доверие»

Мясново, 4 проезд,  комната 12,1 кв.м. в 
3-комнатной квартире, 2/3 кирп., подселение 
1 человек. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 
8-920-742-73-67

Одоевское шоссе,  д.101, две комнаты в 6-ти 
комн. кв-ре, 5/5 кирп., 10 кв.м. и 6,6 кв.м., кори-
дор 4 кв.м., свой с/у, гор. и хол. вода, кухня общая 
на 2-х хозяев, хорошее сост., тел.: 700-375, 8-919-
078-43-20 г.Тула, ул. Советская 31, оф.307

Седова ул.,  5/5, 3 комнаты в 6-ти комн. кв-ре, 
общ. пл. 45 кв.м., комнаты изолир., все удобства, 
отличное состояние, можно по отдельности. Тел.: 
8-915-787-69-02, 25-20-44 АН Парламент.

Седова ул.,  комната 16 м в 6 ком. кв-ре, 5/5, 
все удобства, отл. сост., 8-915-787-69-02 АН «Пар-
ламент» 25-20-44

Ïðîëåòàðñêèé
Баженова/Шухова  в 3-х комн. квартире, 21 

кв.м. сталинка 1/3 подселение 1 чел, с/у разд., сост. 
нормальное, никто не прописан, документы гото-
вы, 700 т.р. срочно, чистая продажа. АН «ВАШ ДОМ» 
тел. 8-906-530-14-87, 43-72-71, 40-79-83

Калинина ул.,  комната с подселением, 9\9 этаж-
ного кирпичного дома, 12,1 кв.м в хорошем состоя-
нии. А.Н.Гарант 45-54-41 8-905-627-95-97 Татьяна

Кутузова ул.,  д.108-в, комната 17,5; 5/5 кирп. 
дома, балкон, отл. сост., продажа. Тел. 43-72-71, 
730-777, 8-920-745-12-25 АН «ВАШ ДОМ»

Кутузова ул.,  Комната с подселением 3\9 этаж-
ного кирпичного дома в хорошем состоянии 12 
м.кв. А.Н.Гарант 45-54-41 8-960-602-37-21 Ольга

Марата пр-зд,  комната в 3-х комн. квартире, 
16,5 кв.м., 2/3 кирп. дома, 1 человек в подселе-
нии, сост. хорошее. АН «ВАШ ДОМ» 8 905 118 73 
73, 43-72-71, 40-79-83, 730-777.

Марата ул.,  комнаты в 3 комн. кв-ре 14,4 и 16 
кв.м., 3/4кирп., возможно по отдельности, высокие 
потолки, хор.состояние, чистая продажа. Тел.:701-
200,701-300, 8-910-558-93-80 АН «Мой ключ»

Металлургов,  комната в 5-ти комн. квартире, 
5/5 кирп. дома, 12,2 кв. м., подселение 3 чел., душ, 
сост. хорошоее, 530 т.р. АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-
71, 40-79-83, 730-777, 8-920-742-56-27

Немцова 9а,  комната в 3-х комн. кв., 
2/3кирп., отл.сост., ванна, колонка, пласт.
окна. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-558-93-80 
АН «Мой ключ»

Немцова ул.,  комната 18,4 кв.м в 3-комн. кв-
ре, 2/3 кирп., с/у и комн. разд., большой потолок, 
хор. сост. Подселение: мужч., девуш. Тел.: 701-200, 
701-300, 8-960-610-19-29 АН «Мой ключ»

Плеханова,  комната в 2-х комнатной квар-
тире, 9/9 пан, 16,7 кв м, все раздельно, подселе-
ние 1 человек. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 
8-905-628-52-42

Ñîâåòñêèé
2 комнаты  в 3 комн.квартире, ул. Ф.Энгельса, 

5/5, 18,7+балкон заст., пласт. окна и 16 кв.м., 
тел., с/у разд., состояние удовл., потолки 3 ме-
тра, подселение один чел. не проживает. Сроч-
но торг. Тел.: 701-200, 701-300, 8-960-610-19-29 
АН «Мой ключ»

Демонстрации ул.,  д.148, 3/5 кирп., две ком-
наты по 12 кв. м в 4 секц. общежитии, балкон, хор. 
сост., по 750 000 руб., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Свободы 37,  корп. 3, 2 комн. в 3-х ком. КВ., 3/4 
эт. кирп.18кв. м.- 18,5кв.м.,подсел.1 чел, место под 
душ ,сост.хор.Тел: 36-30-34,30-70-99,8-910-580-51-
01 Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Сойфера ул.,  комната с подселением, 5\5 этаж-
ного кирпичного дома в хорошем состоянии, 12,5 
кв.м. А.Н.Гарант 45-54 41 8-906-532-23-04 Ольга

Ф.Энгельса ул.,  д.137 напротив Диагностиче-
ского центра,5/5 кирп., комната 16,5 кв.м., сост. 
норм., док-ты готовы, чистая продажа. Тел: 30-70-
99, 730-777, 8-903-845-21-35. Агентство Недвижи-
мости «ВАШ ДОМ».

Öåíòðàëüíûé
Городской пер.  д.35, две комн., 3/5 кирп., 12 

кв.м. и 18 кв.м., бывшее общежитие. Ст-ть: 500 
т.р. и 750 т.р. Тел. 35-77-42, 35-76-74, 730-777, 
8(905)117-77-73. АН «ВАШ ДОМ».

Городской пер.,  д35, две ком. в 4-комн. сек-
ции, 1/5К, 13,5 кв.м. и 17,8 кв.м., гор. вода, в отл. 
сост., решетки на окнах, тел. в комнатах, малое 
подселение, кухня на две секции. Продаю или 
меняю на 1-ком. квартиру. 249-888, 8-919-073-
50-90 АН Регион

Кауля 29,  комната в 4х ком. кв-ре, 25 кв.м., 
3/3эт.кирп., с/у разд., хор. сост. Чистая продажа. 
Тел: 30-70-99, 730-777, 8-919-074-12-84. Агентство 
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
Скуратово пос.,  дом новый, 150 кв м, кирп., 
2-этаж., все коммун. в доме, уч-к 12 сот., т. 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Скуратово, п.Трудовой  1/2 дома, 51 кв.м. и 
участок, ухоженный, АГВ, 3 комнаты, кухня, ван-
на, газовая колонка, новая крыша (шифер). Дом 
жилой в отличном состоянии., т.47-00-01, 730-777, 
8-910-585-89-92. ООО АН «ВАШ ДОМ»

Скуратово, пос. Л.Толстого,  ул. Папанина, 1/2 
часть дерев. дома, 37/19,7/11 кв.м., с/у и ванна 
в доме, АГВ, земельный участок 3 сотки. Чистая 
продажа. Срочно. 1 350 т. руб. АН «СОЮЗНИК» т. 
700-508, 701-508, 8-920-742-73-67

Скуратово, Скуратовская  ул., дом дер., 50 
кв.м., АГВ, вода, свет, выгребн. яма, 11 сот. в 
собств., без отделки, 43-88-22, 43-88-77, 8-906-
536-98-09 ООО «МИР КВАРТИР»

Скуратово, Угольный,  Кирпичная ул., часть 
кирп. дома, АГВ, вода, зем. участок, для прописки, 
8-903-845-47-97, 730-777, 40-79-83 АН ВАШ ДОМ

Тургеневская 26/Каминского  ул., дом 
угловой,110 кв.м. ветхий , газ, эл-во в доме ,4 
сот. земли в соб., удобный подъезд.Тел: 36-30-
34, 30-70-99, 8-903-845-21-35, 730-777 .Агент-
ство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Îáëàñòü
1/2 финского дома  на территории турба-

зы «АЛЕКСИН-БОР»: 38,5/18,5/10 кв. м, центра-
лизованное: вода, паровое отопление, канализа-
ция, газ, свет. Все после ремонта. Телефон. Забор 
металич., земли 3 сот.; 1,7 млн. руб. 8-916-679-
18-12. (№25588)

Ленинский р-н, в р-не д. Зайцево:  дом не-
достр. 2-эт., 336 кв. м, вода, канализ., дренажи, 
отл. подъезд плюс фундамент под гараж-сарай 
54 кв. м, уч. 36 сот., рядом лес, 2 пруда, магазин. 
8-903-659-91-13. (№25825)

 Дом в д. Сорочинка  Щекинского р-на Тул. 
обл., 30 км от Щекино, кирп. , 52 кв. м., вода,газ - 
в доме, уч-к 70 соток, рядом р. Солова, цена 420 
тыс. руб., т. 33-93-57, 8-910-941-63-24 «ТЕРИС-
недвижимость»

Алексин, п.Петровский.  Дом отд. ст., 395 
кв.м, брус, отд. кирп., цоколь и 2 этажа, 2 эт. от-
делан, центр.отопл., проект на газ, вода в доме, 
гараж в цоколе, уч. 14 сот в соб.., не огорожен. 
Продажа. АН «ВАШ ДОМ» Тел.8-903-659-53-49, 
730-777, 36-04-04.

Алексинский р-он,  Новогурово п., часть дома, 
62 кв.м., кирп., постр. 1990 г., АГВ, вода, ц/кана-
лиз., с/у и ванна разд. 3 комн., 15 сот., плодо-
вый сад, нов. гараж 6х8. Живописное место. Чи-
стая продажа. АН «ВАШ ДОМ» Т. 8-961-264-55-11, 
730-777, 30-50-80.

Алексинский район,  д. Егнышевка, коттедж, 
незаверш., 200 кв. м, 2 этажа, керамо-бетон, 18 со-
ток в собств., сосновый бор, 100 м от р. Ока. Риэл-
торская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 
36-75-45, 8-910-702-07-05, www.rgate.ru

Бредихино, 1  этажный дом, дер/блочный. Газ, 
печь, площадь 50 кв м. Тел. 45–54–41 АН «Гарант» 
Кутузова 100 офис 506, 8-960-602-37-21 Ольга

Высокое с., р-н базы отд. «Петушки», 2-эт. 
нов. коттедж, отд. образивным камнем, крыша-
металлочерепица, коммун. подведены, под чисто-
вую отд., вн. отд. гипсокарт., 8,5 сот. соб., живо-
писное место, в 100 м пруд, лес. Т.700-660, МИАН, 
www.mian.ru

Дом в Заокском р-не,  п. Пахомово, 72кв.м., 
кирп., с/у совм. 6 м, 4 комн., все коммун., сост. от-
лич., уч-к 15 соток в соб-ти., кирп. гараж., подвал, сад, 
центр. канализ. Тел. 35-74-34, 730-777, 8(905)118-55-
50. Агентство недвижимости ООО «ВАШ ДОМ».

Дом в Щекинском районе,  рядом с МО Лаза-
ревское, кирпичный,42 кв.м., газ, вода, туалет на 
улице. Участок 1 г в собственности. Цена 450 000 
рублей. Торг. Телефон: 35-85-20; 8-920-276-86-86 
Агентство недвижимости «ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Дубенский р-н, д. Опочня,  дом панельный, 
79 кв.м., все коммуникации, хороший подъезд, хо-
рошее состояние, 43-88-22, 43-88-77, 8-906-536-
98-09 ООО «МИР КВАРТИР»

Дубенский р-н,  д.Никольские выселки, неза-
вершенный стр-вом жилой дом, 143 кв.м. с надворны-
ми постройками, газ, вода, земля в собственности 5000 
кв.м. 8-915-697-89-39 АН «Парламент» 25-20-44

Дубенский р-н,  ул.Луговая, дом 2-х этаж.+ 
цокольний эт., площ. 485 кв.м., 10 соток земли в 
собств., 8 соток в аренде, АГВ, центр. канализация, 
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
73 73, 43-72-71, 40-79-83, 730-777

Продаются земельные участки  в г. Щеки-
но и пригороде. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 4-42-25 
АН «Цветкова и Ко»

С. Барыкова  (Федоровка), 10 соток, газ, вода. 
Тел.:701-200,701-300, 8-910-582-93-76 АН «Мой 
ключ»

Советск, в  центре города участок 12,5 со-
ток, коммуникации все на участке, рядом водо-
хранилище. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-748-37-
27 АН «Мой ключ»

Уч-к 12,5 соток,  ТО, Щекинский район, пос. Май-
ский, 200 м. от трассы Москва-Симферополь, ком-
муникации на уч-ке. 320 000 тыс.руб. тел.: 701-200; 
701-300; 8-960-610-19-29 АН «Мой ключ»

Уч-к 15 соток  пос. Маслово, под ИЖС с фун-
даментом. Тел.: 8-910-558-93-80 Наталья АН 
«Мой ключ»

Уч-к 15  соток, Алексинский район, с. Буны-
рево, все коммуникации на уч-ке, 1 мин. от р. 
Оки. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-167-59-98 АН 
«Мой ключ»

Уч-к 7 соток,  ТО, п. Ясная поляна, коммуника-
ции 50 м от уч-ка, рядом есть еще варианты. 470 
000 тыс.руб. тел.: 701-200; 701-300; 8-960-610-19-
29 АН «Мой ключ»

Уч-к от 5 до 130 га  с/х назначения, в Ленин-
ском, Ясногорском, Алексинском районах с воз-
можностью перевода под ИЖС. тел.: 701-200; 701-
300; 8-910-582-93-76 АН «Мой ключ

Участок 12 сот.  с ветхим домом в пос. 
Плеханово (Банино), ул. Октябрьская, газ, 
АГВ в доме, вода на участке, хороший подъ-
езд. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-748-37-27 
АН «Мой ключ»

Участок 15 соток  под ИЖС, Ленинский р-н, 
дер. Новая Знаменка, 8 км от Тулы, коммуника-
ции рядом. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-748-37-
27АН «Мой ключ»

Участок 15 соток  в собственности. Ленинский 
район, д. Барсуки, Мироновка, под ИЖС, комму-
никации рядом. 450 000. Тел.: 701-200, 701-300, 
8-920-270-73-43 АН «Мой ключ»

Участок 16  соток, Ленинский район, д. Сло-
бодка, под ИЖС, коммуникации рядом с участком, 
живописное место, документы готовы, хороший 
подъезд. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-755-27-97 
АН «Мой ключ»

Участок 2  га с ветхим домом в Щекинском р-не, 
дер. Грецовка, коммуникации на участке, док-ты 
готовы. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-748-37-27 
АН «Мой ключ»

Участок. ул.Масловская  (ч/з дорогу от 
п.Маслово). 12 соток в собств., газ и вода на гра-
нице участка. Продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-903-
659-53-49, 730-777, 36-04-04.

Êîììåð÷åñêàÿ  >
íåäâèæèìîñòü.
Ïðîäàæà

Çàðå÷åíñêèé

Нежилое помещение  в Заречье, на ул. 
М.Горького, общей пл. 350 кв м, 2 отд. входа, все 
коммуникации (возможно под офис, кафе, мага-
зин, банк), 7,3 млн руб., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ»

Нежилое помещение  по ул. Октябрьской, 
д.80-а, 163,4 кв м, 1 этаж, отд. вход. с Октябрь-
ской, все коммун., евроремонт, 8 400 000 руб., 
т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Произв. база,  р-н дем-кого путепр., пл. уч-
ка 0,34 га, 2-эт. админ. здание, пл-дь 400 кв м, 
цех 600 кв м, гараж на 3 поста 100 кв м, большой 
навес с кран- балкой, проходная, 30 млн руб., 30-
48-67, 30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ»

Склад, общейплощадью  203 кв.метра, 
высота 5 метров, рядом с Ряжским вокза-
лом. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-167-59-98 
АН «Мой ключ»

Ïðèâîêçàëüíûé
Здание складское,  ул. Путейская, 745 кв. 

м, 2-эт., кирп., 6 холодильных установок, уча-
сток 12 соток. Риелторская фирма «КРАСНЫЕ ВО-
РОТА», тел:31-13-67, 36-75-45, 8-910-942-09-03, 
www.rgate.ru

Помещение офисное,  Ханинский пр., 1/3 
кирп., 147 кв м, евроремонт, тел., подсоб. помещ., 
6 300 000 руб., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru.

Помещения офисные,  Ханинский пр-д., 12 
кв.м., все коммун., хор. подъезд, 250 руб./кв.м., 
т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Помещения под  офис, под склад, в Мясно-
во, ул.Чмутова, 2500 кв.м., земля 3 га, все ком-
муник., удобный подъезд, отл.сост., 60 000 000 
руб. т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
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
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Ф.Энгельса ул.,  офисное помещение 90 кв.м., 
еврорем., все коммуник., тел. номера, высоко-
скор. ин-нет, охрана, 550 р./кв.м., т. 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Фрунзе ул.,  д. 21, 1/5 кирп.., 44,7 кв. м. Риэл-
торская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел. 31-13-67, 
36-75-45, 8-910-942-09-03, www.rgate.ru

Халтурина,  отдельно стоящее здание, 110 кв. м. 
Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-
67, 36-75-45, 8-910-702-07-05, www.rgate.ru

Öåíòðàëüíûé
Здание адм.-произв.,  ул. Михеева, 2-эт., 

кирп., 1032 кв. м, все коммуникации, хор. сост., 
участок 25 соток. Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-942-09-
03, www.rgate.ru

Здание по Городскому пер. , 2-эт., ново-
стройка, общая пл. 1284,9 кв м, все коммуни-
кации, удоб. парковка, 40 млн. руб., 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Ленина пр.,  д.149, 1эт/9эт кирпич., 48 кв.м, 
треб.ремонт, можно под бизнес. Продажа. НЕДО-
РОГО. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-910-166-03-44, 730-
777, 30-50-80.

Маргелова, помещение  под магазин или офис, 
508 кв м, (вставка), все ком., телефоны, несколько вхо-
дов, 48 000 руб./кв.м., +120 кв м офис. помещения 48 
000 руб./кв м, т 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ»

Помещение на  пр. Ленина/Гоголевская, 
72 кв.м., нежилой фонд, под магазин промыш-
ленных товаров. Продаю .Тел: 25-20-55, 25-19-
23, 8-905-116-64-48, АН «Риэлтор»

Помещение торговое, ул. Перекопская,  
д. 9, 269,5 кв. м, 1 этаж, сост. Хор. Риэлторская 
фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел. 31-13-67, 36-75-
45, 8-910-942-09-03, www.rgate.ru

Помещение, пр-т Ленина,  д. 30, 29 кв. м, 1 
этаж, отд. вход, треб. кап. ремонт, все комм. Риэл-
торская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 
36-75-45, 8-910-942-09-03, www.rgate.ru

Станиславского,  д.18, 3-х комн. кв-ра, 1/2, стал., 
кирп., 70,2 кв.м., телефон, под бизнес. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 21-55-86, 8-905-111-38-61, АН « Риэлтор»

Центральный район,  здание незавершенного 
строительства (2 уровня), 240 кв.м., с земельным 
участком 220 кв.м., все коммуникации .Тел.: 701-
200, 701-300 8-910-582-93-76 АН «Мой ключ»

Îáëàñòü
 Алексин, здание  складское, 500 кв. м, ота-

пливаемое, отдельно стоящее. Риэлторская фир-
ма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45 
,8-910-942-09-03, www.rgate.ru

Алексинский р-н,  с. Пластово, уч. в собств. 
23,7 га, земля с/х назнач., рядом федеральная 
дорога. 8-920-77-22-549. (№25583)

Здание нежилое,  в г. Щекино, пл. 369,5 
кв.м., все коммуникации, телефон. тел. 8-920-
744-01-61. Вера.

Здание произв.-админ.,  г.Алексин, 4 
этажа+цоколь, 2881 кв. м, кирп., отл. сост., на-
личие офисных помещ. с евроремонтом, огоро-
жено, система наблюдения, стоянка. Риэлторская 
фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-
45, 8-910-942-09-03 www.rgate.ru

Имущественный комплекс,  Щекинский рай-
он, с. Крапивна, здание 920 кв. м, участок 50 соток, 
в собств., все комм. Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-702-07-
05, www.rgate.ru

Комплекс зданий  производственно-
складских в г. Советске, пл. 956,4 кв.м. + 87,1 
кв.м. подвальное помещение, уч. 20 соток в бес-
срочной аренде, котельная, все коммуникации. 
8-920-744-01-61 Вера. АН «Цветкова и Ко»

Магазин в г. Щекино,  110 кв.м, земля 364 кв.м, 
в собственности. Газ, вода, отопление. Цена 3 150 
000 руб. Фото на сайте www.my-key.ru. Тел.: 701-
200, 701-300, 8-910-582-93-76 АН «Мой ключ»

Пансионат в Дубенском р-не,  20 строений 
(треб. реконструкция), уч-к 7,8 га в собственности, 
живописное место, лес, пруд, 18 млн. р., 30-48-66, 
30-43-66, 30-43-64, 8-905-627-44-44 «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Продается 1-комн. квартира  под бизнес по 
ул. Лукашина, 1/5 «К», пл. 31/18/6 кв,м., 2 окна 
на дорогу. (Щекино) 848(751) 4-40-80, 4-42-25 
АН «Цветкова и Ко»

Производ. комп.  (быв. чугунолит. завод), Дубен 
р-он, 10 000 кв м, уч-к 5 га в собств., 3 га под ж/д вет-
ку в собств. действующая, ТП на 2 МВт, водонап. баш-
ня, газ, 45 млн руб., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ»

Склад нефтепр-ов,  д.Барсуки, 1-эт. зд., 72 
кв.м, резервуар 623 кв.м. с отмосткой 176 кв.м, 
моечная пл. 9,2 кв.м, отстойник, сточный канал, 
эстакада, эл-во, водопровод, канализация, 1,5 
га, в собств. АН «ВАШ ДОМ». Т. 8-905-112-92-98, 
730-777, 30-50-80

Суворов г.,  производственная база (земель-
ный участок 5га в собственности, производствен-
ное здание 500кв.м. Есть канализация, эл-во, вода 
и тепло). Телефон 8910-559-32-33 Елена, 25-11-
99, АН «Доверие»

Щекино г.,  Гагарина ул., 3-х комн. кв-ра под 
бизнес, 1/5 «К», пл. 73,7/49,9/9,5 кв.м., угол дома, 
3 окна на дорогу, 2 окна на рынок. Тел. 8-48(751) 
4-40-80, 4-42-25, 8-920-744-01-61 Вера. АН «Цвет-
кова и Ко»

Щекино г.,  продается детский сад, все в соб-
ственности, коммуникации подведены, 25-11-99, 
8910 559 32 33 АН «Доверие»

Базы производственные  с действующей же-
лезнодорожной веткой, центральными комму-
никациями в г.Туле и области. Тел.: 701-008, 701-
009, 8-910-582-93-76 АН «Мой ключ».

Комплекс произв-скл-х помещений  в За-
речье 6 600 кв м + админ.. здание 580 кв м + 
гаражи 940 кв м, земля 13 310 кв м в соб.., эл. 
эн. 1,6 МВт, вода, канализ., 2 въезда. Все в отл. 
сост. т. 30-48-66, 30-48-67, 8-905-627-44-44, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ»

Áèçíåñ.Ïðîäàæà >

Öåíòðàëüíûé
Д е й с т в у ю щ и й  с а л о н   к р а с о т ы -

парикмахерская, 70 кв.м., все коммуникации. 
Зеленстрой. АН «ВАШ ДОМ» 730-777, 8-905-
118-11-17

Ñïðîñ. >
Äîìà, ó÷àñòêè, äà÷è

ЗЕМ. УЧАСТКИ  в Туле и обл. 35-94-95, 35-77-
76, 35-85-30, 8-920-276-48-18.

Купим жилой  дом, участок в Туле и ближ-
нем пригороде. Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45

Àðåíäà.Ñäàþ >
КВАРТ. на СУТКИ,  3 ЧАСА. 8-903-697-01-03, 40-

42-09. (№24982)

КВАРТ., КОМН., ДОМА  от простых до элит-
ных в Туле, области. 40-35-83, 8-905-628-99-11. 
(№24983)

КВАРТИРЫ НА СУТКИ.  35-24-68, 8-915-685-
33-85. (№24989)

КВАРТ., КОМН., ДОМА  предлагает агентство 
по найму. 31-27-65, 23-58-17. (№25629)

ЛЮКС НА СУТКИ  - 1-КОМН. КВ.: евроремонт, кон-
диционер, 40 каналов TV, ТВ панель 90 см, домашний 
кинотеатр 5.1, сейф, аквалайт. Вскр.-чт. 1400 руб., 
пятн., субб. - 1800 руб. 8-920-761-60-00. (№25712)

Помогу быстро  сдать, снять квартиру, дом! 
тел.: 25-20-44 АН «Парламент»

СРОЧНО КВАРТИРУ или КОМНАТУ  в любом 
р-не, без посредников. 35-94-95, 35-77-76, 35-85-
30, 8-920-753-77-73.

Îäíîêîìíàòíûå. >
Àðåíäà

Çàðå÷åíñêèé
1-ком. по  ул. Литейная, д.34, 7/9 пан, пласт. 

окна, ремонт, лоджия 6 м, ст. маш-автомат, 10 
000 руб+ку, т. 8-905-628-76-30

Октябрьская ул.,  д.80а, 15/17 пан., 50 кв.м., 
интернет, с/у разд., мебель частично, тел. 43-
88-22, 43-88-77, 8-903-038-19-68, ООО «МИР 
КВАРТИР»

Ïðèâîêçàëüíûé
Одоевское шоссе,  98, 4/5, все есть, хорошее 

состояние, 7000 руб. + к/у. Тел.: 25-20-44, 8-910-
165-34-73 АН «Парламент»

Ïðîëåòàðñêèé
Бондаренко 5,  1/9 кирп.,район «Голубого 

Огня» , лоджия ,мебель, хор. сост. Для семьи, 
6000 т.р.+к/у. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 730-777, 
8-903-037-07-75 АН «ВАШ ДОМ»

Металлургов ул.,  75, 1/5 панел. дома, 63 кв.м., 
мебель частично, телефон, сост. норм. АН «ВАШ 
ДОМ» 8 905 118 73 73, 43-72-71, 730-777

Öåíòðàëüíûé
Ленина пр.,  д.120, 3/14 кирп., еврорем., те-

плые полы, быт. техника, новая дорогая мебель, 
ж/к ТВ, 16 т.р., 8-905-114-56-28

Менделеевский п.,  ул. Ленина, 1 комн. кв-ра, 
3/5, балкон, мебелирована, холодильник, телеви-
зор, стир. машина, тел., отл. сост. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85 АН «Риэлтор»

Перекопская ул.,  1 к.кв., 2/9, горячая и хо-
лодная вода, без мебели. Тел.: 25-20-55, 25-19-
23, 8-915-680-50-20, АН « Риэлтор»

Перекопская, д.  8, 2/9 пан., 40 кв. м, мебель, 
кабельное ТВ, интернет, встр. кухня, тел., отл. сост. 
Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-
13-67, 36-75-45, 8-906-629-99-90

Циолковского ул.,  1-ком.кв-ра, 43 кв.м., с ме-
белью. студентов просьба не беспокоить, для рус-
ской семьи. т. 47-00-01, 730-777, 8-920-277-42-75. 
ООО АН «Ваш дом»

Îáëàñòü
 Первомайский пос.,  3/4, 1-комн. кв., без ме-

бели, 4 000 р., т. 8-905-114-56-28

Äâóõêîìíàòíûå. >
Àðåíäà

Çàðå÷åíñêèé
Октябрьская ул.  (м-н «Спутник»), 7/9, 2-к. кв-

ра, лодж./заст.,52 кв.м., мебель, холодильник, те-
левизор, отлич. сост. Сдаю 12.000 руб. без к.у. (ну-
левой месяц 50%).Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, 8-960-604-26-85, АН «Риэлтор»

Ïðîëåòàðñêèé
Мусоргского ул.,  2-х комн. кв-ра, 9/10, среднее 

состояние.СРОЧНО. Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-
740-68-90 АН «Мой ключ»

Серова ул.,  4/5, еврорем., все есть, сост. отлич-
ное, 8-910-556-19-98, АН «Парламент»

Ñîâåòñêèé
2-ком. кв-ра  по ул.Лейтейзена, 6/9 пан., встро-

ен. кухня, мебель, бытовая техника, отл. сост., для 
русской семьи на длительный срок, 12 000 руб. + 
к/у, т. 8-905-114-56-28

Лейтейзена ул.,  2-х комн. квартира, 7/9, 
лодж., мебель частично, после ремонта, на 
длительный срок. Сдаю 10.000 руб. Тел.: 25-
20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, АН 
«Риэлтор»

Первомайская ул.,  д.14, 2-х комн. кв., в сред-
нем состоянии, с мебелью. Тел.: 701-200, 701-300, 
8-910-558-93-80АН «Мой ключ»

Первомайская ул.,  д.14, 3эт/5эт кирпич., 50 
кв.м. с мебелью, 10т.р./мес. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-903-845-37-05, 30-50-80, 730-777, 36-04-04. Дом. 
вечер 31-98-72.

Первомайская/Ф.Энгельса ул.,  д.54, 3/5 
кирп., 43 кв.м., мебель, тел. ,балкон, хор. сост. 
Тел: 36-30-34, 30-70-99, 730-777, 8-905-622-94-41 
Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Сойфера 13,  4/5, 41 кв.м., мебель, бал-
кон, 9т.р.+к/у. Тел: 30-70-99, 36-30-34, 8-920-
752-70-80, 730-777 Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ»

Сойфера ул.,  2-х комн. кв-ра, 5/5, состояние от-
личное, все есть, 7000 руб.+ к/у, 25-20-44, 8-910-
556-19-98 АН «Парламент»

Фрунзе 29,  4/5 кирп., 44кв.м.,комнаты раз-
дельные, мебель, тел., балкон, быт. тех., сост. хор. 
10000+к/у. Тел:36-30-34, 30-70-99, 730-777, 8-903-
037-07-75. Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

Öåíòðàëüíûé
М.Тореза ул.,  д.1, 2-х комн. кв-ра, 1/5, хорошее 

состояние, 8000 руб. + к/у. Тел.: 25-20-44, 8-915-
787-69-02, 8-905-113-06-62 АН «Парламент»

Мезенцева ул.,  8эт/9, пан., 52 кв.м., ме-
бель частич., тел., балкон, неугл., сост. хор. 
10000р.Тел. 35-74-34, 8(905)621-67-70. АН 
«ВАШ ДОМ».

Òðåõêîìíàòíûå. >
Àðåíäà

Ïðîëåòàðñêèé
Волкова ул.,  3-х комн. кв-ра, все есть, хоро-

шее состояние, 10 000 руб., тел.: 25-20-44, 8-905-
625-30-44 АН «Парламент»

Ñîâåòñêèé
Белкина ул.,  5/9 кирпичн., 3-комн. кв-ра, 80 

кв.м., улучшен. планировка, отличное состояние, 
две лоджии, телефон, интернет, кабельное ТВ, тел. 
8-915-697-89-39 АН «Парламент» 25-20-44

К.Цеткен,  5/9 кирп., после ремонта, кухня, 
стенка, стулья, телефон, интернет. Тел.: 8-915-
697-89-39, 25-20-44 Агентство Недвижимости 
«Парламент»

Îáëàñòü
 Щекино,ул. Южная,  3-х комн. кв-ра, 

5/5,мебель, бытовая техника. 6000 тыс.руб. Тел.: 
701-200, 701-300, 8-910-167-59-98 Агентство Не-
движимости «Мой ключ»

Êîìíàòû.Àðåíäà >

Ïðèâîêçàëüíûé
9 Мая,  комната в 3-х комн. кв-ре, хорош. сост., 

все есть, 8-920-264-77-72, Агентство Недвижимо-
сти «Парламент»

Öåíòðàëüíûé
Центральный р-н,  комната в 3-х комн. кв-ре, 

можно 1 или 2 места в комнате, по 2200 руб. с челове-
ка. Тел.: 25-20-44, 8-910-150-84-39 АН «Парламент»

Äîìà.Àðåíäà >

Ïðîëåòàðñêèé
Сдаются дома  и квартиры в Пролетарском р-не! 

Телефон: 25-11-99, 8910 559 32 33 АН «Доверие»

Îáëàñòü
  Ленинский р-он,Торхово пос.,коттедж в арен-

ду, с мебелью, в отличном сост., тел.: 25-11-99, 8910-
559-32-33 Агентство Недвижимости «Доверие»

Êîììåð÷åñêàÿ  >
íåäâèæèìîñòü.
Àðåíäà

Çàðå÷åíñêèé

Склад S  80кв.м, 120кв.м., 200кв.м., на ул. Вя-
земского. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-167-59-98 
АН «Мой ключ»

Складские отапливаемые помещения  
в Заречье от 600 кв.м. АН «ВАШ ДОМ» 730-777, 
8-910-945-26-27.

Октябрьская ул.:  отдельно стоящее помеще-
ние, 200 кв. м. 8-903-842-60-07. (№25617)

Ïðèâîêçàëüíûé
Площадь под склад,  производство ,отлич-

ное состояние. Ханинский пр., 280кв.м. Хороший 
подъезд. Высокие потолки. АН «ВАШ ДОМ» 730-
777, 8-905-118-11-17.

Ïðîëåòàðñêèé
Магазин непрод.  товаров, угол ул. Ложевая 

и Калинина, 70 кв.м., отд. вход, витрины, обору-
дование, торг. зал - 50 кв. м., цена - 50 тыс. р. в 
мес.; возможна продажа , т. 33-93-57, 8-910-941-
63-24 «ТЕРИС-недвижимость»

Торговая площадь  213 кв.м. в новом ТЦ 
«Континент». АН «ВАШ ДОМ» 730-777, 8-910-
945-26-27.

Ñîâåòñêèé
Офисное помещение  с гаражом 160 кв. м, ул. 

Революции (р-н ЦРД), 1-й и 2-й этажи, под отдел-
ку, пластик. Окна. Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-702-07-
05, www.rgate.ru

Помещение р-н парка (ДКЖ),  130 кв. м, 
2 этаж офисного здания, телефон, интернет, 
парковка. Риэлерская фирма «КРАСНЫЕ ВОРО-
ТА», тел.: 31-13-67,36-75-45, 8-910-942-09-03, 
www.rgate.ru

Помещение, ул. Гоголевская,  д. 49, торго-
вое, 103 кв. м. Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ ВО-
РОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-942-09-03, 
www.rgate.ru

Офис-блок по ул.Белкина  общ. пл. 140 кв.м., 
оборудованный ресепшн, оборудованная кухня, 
еврорем., мини-АТС, три телеф. номера, интер-
нет, кабельное ТВ, пожарная и охранная сигнализа-
ция, видеонаблюдение, два отд-х входа, парковка. 
Тел. 8-915-788-70-71

Öåíòðàëüíûé
Офисы в р-не площади Победы,  1 этаж, общ. 

площадь 350 кв.м, свет, с/у, тел. Тел.: 701-200, 701-
300, 8-910-582-93-76 АН «Мой ключ»

Офисы в центре города.  АН «ВАШ ДОМ». 
Тел.:730-777, 8-905-189-83-96.

Офисы по пр-ту Ленина,  парковка, интернет, 
тел., отл. сост. Тел.: 701-008, 701-009, 8-910-582-
93-76 АН «Мой ключ»

Площади под  магазин, офис в районе Цен-
трального рынка 70 и 120 кв.м. Агентство Недвижи-
мости «ВАШ ДОМ» 730-777, 8-910-945-26-27.

Помещение, пр-т Ленина,  д. 118. 180 кв. м, 
административно-торговое. Риэлторская фирма 
«КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-910-
942-09-03, www.rgate.ru

Îáëàñòü
 Складские, производственные помеще- 

ния, открытая площадка в Ленинском районе. 
Отличный подъезд с трассы. Агентство Недви-
жимости «ВАШ ДОМ». Тел.:730-777, 8-905-
189-83-96.

Открытая площадка  с козловым краном с 
ж/д веткой, 1000 кв.м, под навесом 300 кв.м. 
Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-167-59-98 АН 
«Мой ключ»

Офисы: 32 кв.м.  в центре (2 смежные комна-
ты), 35 кв.м, 38 кв.м (2 комн. смежн. 25+13), 20 
кв.м, 145 кв.м, отл. рем., пласт. окна. Тел.: 701-200, 
701-300 8-910-582-93-76 АН «Мой ключ»

Производств. помещение  площадью 188 
кв.м., все коммуникации. Тел.:701-200,701-300, 
8-910-167-59-98 АН «Мой ключ»

Производственно-складское помещение,  
900 кв.м., 80 руб.кв.м., отопление, вода, канализа-
ция, 15 км от Тулы. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-
167-59-98 АН «Мой ключ»

Производственное помещение  от 500 кв.м. 
отаплив. с кранбалкой. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-
582-93-76, 8-910-167-59-98 АН «Мой ключ».

Àðåíäà. >
Ñíèìó

1-2-КОМН. КВ.  в любом р-не. 45-38-83, 8-903-
844-83-85. (№24959)

СРОЧНО КВАРТ. или КОМН.  в любом р-не. Без 
посредн. 41-64-04, 35-81-02. (№25017)

1-2-3-КОМН. КВ.  СРОЧНО, на ваших условиях. 
37-18-70, 33-92-72, 8-903-037-24-37. (№25043)

СРОЧНО! КВАРТИРУ  ДЛЯ СЕБЯ. БЕЗ ПОСРЕД-
НИКОВ. 36-01-47, 35-98-54. (№25245)

СРОЧНО. КВАРТИРУ ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ- 
ВОЕННОСЛУЖАЩИХ. Без посредников. 38-30-
13, 8-906-620-05-04. (№25246)

СРОЧНО! 1-2-КОМН. КВ., ДОМ  для русской се-
мьи в любом р-не. Рассм. любые варианты. 23-58-
17, 31-27-65,  8-905-111-05-95. (№24964)

КВАРТИРУ ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ. БЕЗ ПОСРЕДН.  
ДОРОГО. 27-32-18, 8-905-629-69-99. (№25188)

СРОЧНО КВАРТ.  24-67-17. (№25348)

CРОЧНО, БЕЗ  ПОСРЕДНИКОВ! 1-2-КОМН. КВ. 
для семьи туляков в любом р-не. 42-29-68, 8-920-
744-57-94. (№25403)

СРОЧНО! КВАРТИРУ,  ДОМ ДЛЯ РУССКОЙ СЕ-
МЬИ. Своевременную оплату и порядок гаранти-
руем. Рассм. любые варианты. 31-27-65, 23-58-17, 
8-960-600-66-40. (№25630)

КОМНАТУ  в любом р-не города. 31-27-65, 23-
58-17. (№25631)

1-2-КОМН. КВ., ДОМ  в любом р-не, рассмотрю 
все варианты, можно дорого. 33-16-51, 8-910-160-
10-02. (№25757)

БЫСТРО СДАТЬ!  Любую квартиру или дом! По-
мощь в аренде! Тел.: 25-20-44, 8-915-787-69-02 
АН «Парламент»

КВАРТ., КОМН. СРОЧНО,  от простых до элит-
ных в Туле и Щекине. 35-94-95, 35-77-76, 35-85-30, 
8-920-753-77-73.

Ñïðîñ >
КОМН. с подсел.,  1-2-комн. кв. 35-94-95, 35-

77-76, 35-85-30, 8-920-276-48-18.

Ñïðîñ. >
Îäíîêîìíàòíûå

Купим 1-комнатную  квартиру в любом райо-
не. Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-910-700-13-06

Ñïðîñ. >
Äâóõêîìíàòíûå

Ïðèâîêçàëüíûé
Куплю 2-х  комнатную квартиру в Центральном, 

Привокзальном р-не, до 1,65 млн руб. Рассмотрю лю-
бые варианты. Т.700-660, МИАН, www.mian.ru

Öåíòðàëüíûé
Срочно куплю  2-хкомнатную квартиру в районе 

ост. Быткомбинат, в любом состоянии, стоимостью 
до 1,5 млн.рублей. Т.700-660, МИАН, www.mian.ru

Купим 2-комнатную  квартиру в любом райо-
не. Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-910-700-13-06

Ñïðîñ. >
Òðåõêîìíàòíûå

Купим 3-комнатную  квартиру в любом райо-
не. Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-910-700-13-06

Çåìåëüíûå >
ó÷àñòêè.Ïðîäàæà

Ïðèâîêçàëüíûé
Садоводческое товарищество «Ветеран»,  ул. 

Г. Маргелова, садовый домик, 17,9 кв.м., земельный 
участок 5 сот. в собственности. Продаю. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, АН « Риэлтор»

Ñîâåòñêèé
Гусеничный пер. (г.Тула, Сов. р-н), участок, в 

собствен, 7,5 соток, ГАЗ, вода, свет, 8000000т.руб..т. 
Документы готовы. Разумный торг. т. 8-905-621-
71-71, 730-777. АН «ВАШ ДОМ»

Öåíòðàëüíûé
Земельный участок  в Басово - Прудное, 12 сот., 

хороший подъезд, рядом коммуникации, живопис-
ные места, 2 млн.руб. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 73-07-77, 
8-920-752-61-71

Îáëàñòü
 Веневский р-н,  д.Тулубьево, с/х назначения, 

12 га, не выделен. Продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-903-659-53-49, 730-777, 30-50-80.

Земельный участок  Ленинский р-н, 
д.Ивановка. Коттеджный поселок 12 соток 650 
т.р. ООО ТЗК «Наша Марка» т. 42-05-35; 8-910-
942-22-59 www.nasha-marka.net

Участки в Ясногорском районе.  Д. Хреново 10,3 
Га, д. Овечкино 247 Га. Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ 
ВОРОТА», тел.: 31-13-67, 36-75-45, 8-905-14-24-08

Харино, 15 соток  в собств., коммуникации 
рядом. Документы готовы. Продажа – 800 т.р. 
Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-905-112-92-98, 730-777, 30-50-80.

Участок 15  соток, СХ «Парники», отлич-
ный подъезд, асфальт, коммуникации рядом. 
Риэлторская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», теле-
фоны: 31-13-67, 36-75-45, 8-905-114-24-08, 
www.rgate.ru

Îáìåí æèëüÿ >

Ïðèâîêçàëüíûé
Железнодорожная ул.,  2-х комн. кварти-

ра 60 кв.м., и 2 к.кв. в пос. Менделеевский 43 
кв.м., меняем на 3 к.кв. в 9-эт. доме в Заречье. 
Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-
85, АН «Риэлтор»

Ïðîëåòàðñêèé
2-комнатн. квартиру  по ул.Металлургов, 1/3 

сталинка, отличн. сост., пластик. окна, телефон, 
комн. изолир., меняю на 1-комнатную + доплата. 
Тел.: 8-915-697-89-39, 25-20-44 АН «Парламент»

3=1 ул.  Р.Зорге, 3 комн.кв-ра 1/2кирп., 59,7 
кв.м. меняю на 1 комн.кв-ру с доплатой, рас-
смотрим все предложения. Тел.: 701-200, 701-
300, Агентство Недвижимости «Мой ключ»

Калинина ул.,  1 к. кв. 8/9 и 2 к.кв. ул. Фучика 
3/5, меняю на 3к.кв. в р-не Обл. больницы. Тел.: 25-
20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, Агент-
ство Недвижимости «Риэлтор»

Íåæèëàÿ >
íåäâèæèìîñòü

Îáëàñòü
ДАЧА недорого.  36-72-31. (№25783)

  Дача в Ясногорском р-не Тульской обл., 
ост. Шеметово по МЖД, от электрички - 7 мин. 
пешком, уч-к 6 соток, домик, эл-во, газ баллон-
ный, рядом два пруда, лес, родник, цена 280 тыс. 
руб.,торг, т. 33-93-57, 8-910-941-63-24 «ТЕРИС-
недвижимость»

Продаются гаражи  в г. Щекино, Тел. 8-48(751) 
4-40-80, 4-42-25 АН «Цветкова и Ко»

Продаются дачи  в пригороде г. Щекино, тел. 
848(751) 4-40-80, 4-42-25 Агентство Недвижимо-
сти «Цветкова и Ко»
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После свадьбы Елена КУЛЕЦКАЯ и Дима БИЛАН планируют 
организовать семейный бизнес.  

ДИМА БИЛАН ЖЕНИТСЯ
НА СУПЕРМОДЕЛИ 
Звезда телепроекта «Субботний вечер» на канале «Россия» 
Дима Билан сделал предложение модели Лене Кулецкой и 
преподнес ей обручальное кольцо с бриллиантом. 
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